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Lot Description

1

Hardy Bros "The Golden Prince" alloy trout fly reel 5/6 with 2 spare spools, ventilated spool, 2 screw latch and brown handle, large rear

spindle tensioner, constant check, ‘U' shaped alloy line guide, reel in black leather case, 2 spools in MZC. Reel has very light use and

spools with cog covers

2 2x Hardy Bros "The Golden Prince" alloy 5/6 spools only, 2 screw latch, brown handles. Both with very light use

3 2x Hardy Bros "The Golden Prince" alloy 5/6 spool only, 2 screw latch, brown handles. Both with very light use

4

Hardy Bros "The Golden Prince" 7/8 alloy trout fly reel with 3 spare spools, ventilated spool, 2 screw latch and brown handle, large rear

spindle tensioner, constant check, ‘U' shaped alloy line guide. Reel in block leather case, 3 spools in MZC. Reel has light rim wear, runs

well

5

Hardy Bros "The Golden Prince" 7/8 alloy trout fly reel with 2 spare spools, ventilated spool, 2 screw latch and brown handle, large rear

spindle tensioner, constant check, ‘U' shaped alloy line guide, reel in MZC. Loss of finish to rear and spindle cover missing, but runs

very well

6

Hardy Bros "The Golden Prince" 8/9 alloy trout fly reel with one spare spool, ventilated spool, 2 screw latch and brown handle, large rear

spindle tensioner, constant check, ‘U' shaped alloy line guide. Reel in block leather case, spool in MZC. Both with very light use and run

well. (2)

7 2x Hardy Bros "The Golden Prince" 8/9 alloy spools only, 2 screw latch, brown handle. Both in MZCs. Very light use

8

Hardy Bros "The Golden Prince" 11/12 alloy salmon fly reel with spare spool, ventilated wide spool with 2 screw latch and brown handle,

large rear spindle tensioner, constant check, ‘U' shaped alloy line guide, ribbed brass foot. Reel in block leather case, spool in MZC.

Reel shows signs of rim wear ...[more]

9 2x Hardy Bros "The Golden Prince" 11/12 alloy salmon spools only, 2 screw lath, brown handle. Both in MZC, very light use

10

Hardy Bros "The LRH Lightweight" alloy RHW trout fly reel, bright spitfire finish, 3 3/16" ventilated spool, 2 screw latch, black handle,

brass milled rim tensioner, constant check, ‘L' shaped line guide, ribbed alloy foot, sheepskin lined leather zip case. Light use, runs very

well

11
3 Allcock Stanley Reels: Threadline spinning reel with Bakelite spools rear drag adjuster together with Palace Superb all in used

condition (3)

12 3 Allcock & Son Redditch "The Duplex Reel" spinning reels with spring line release, 1 LHW, 2 RHW run very well for age (3)



13 3 Allcock Fishing Reels to include Silver Superb RHW, Super B LHW, both run stiff Kastlite patent drag side mount runs smooth (3)

14
2 S E Cooke 'Longcast' Side Cast Reels with twisting foot together with Allcock Kasteasy fix spool reel LHW and another having a drag

side mount (4)

15

Hardy Hardex No.1 Mk1 threadline casting reel, grey enamel finish, chrome plated flier, half bail, LHW together with an A Allan,

Glasgow Patent Spinet threadline reel, right hand wind, half bail arm, alloy spool with brass tension adjuster, brass gearing and alloy

stem both smooth running (2)

16
Mitchell France 300 fixed spool reel strong bail, runs well, spare spool housed in original box with instructions together with 3 Mitchell

304 reels all LHW and smooth running (4)

17
Selection of Mitchell Fishing Spinning Reels, to include Garcia 410 high speed LHW, 406 LHW, 300 French version LHW, 305 RHW,

710 automatic fly reel boxed with instructions together with a boxed 306-307 spare spool (5)

18
Selection of Mitchell Fishing Spinning Reels to include Garcia 440a, 410a, 406 full bail arms together with 2 300 half bail arms all LHW

in used condition (5)

19

Allcock Perfection Flick Em alloy trotting reel 3.75" diameter early model, crazed white handles, face plate tension adjuster brass foot

together with J W Young & Sons 4" Rapidex centrepin trotting reel c1945 - in crinkle black finish, prior to JW Young became Ltd, twin

dimple handled, on/off ch ...[more]

20
Abu Cardinal 66 vintage spinning reel fully working drag and ratchet, 740308 foot stamp, Cardinal 40 foot stamp 731000, Cardinal 4X

foot stamp 800100 all LHW all smooth running (3)

21
Selection of Early Brass Fishing Reels to consist of Allcock & Son Ltd 2 3/8, G Little & Co London 2 2/8, J B Moscrop Manchester with

relief fishing scene to both sides 2 3/8 together with 3 unnamed examples 3 1/4, 2 1/8, 2 2/8 and 3 base metal examples (8)

22
Selection of Centre Pin Fishing Reels to include Grice & Young Gypsy D'Argent 4" RH & LH changeable Chrome Guide boxed, Avon

Royal 3 3/4, Grice Golden Eagle RH & LH changeable Guide, Jecta III De Luxe 4 1/2 missing Check Mechanism (4)

23
5 Alloy Fly Reels, Cummins 3 1/2 with brass foot, J P Moreton & Co The Colonnade 3 1/2 & 4 1/2 example both with brass foot together

with 2 other unnamed 2 3/4, 3 1/8 with damage (5)

24 3 Closed Face ABU Fishing Reels two 505 examples together with a ABU Matic 60 all with star drag and LHW (3)

25
Abu Ambassadeur 5000C multiplier reel fine condition, twin black handles, 3 screw grooved end plate, foot stamp 087100, c/w spanner,

oiler in fitted leather case

26
Selection of Fixed Spool Fishing Reels to include Allcock Delmatic Mk 2 LH/RH, J W Young & Sons The Ambidex LH/RH, all LHW T J

Harrington and Son, London The Omnia" with half bail together with 2 Omnis Super and an unnamed reel (6)

27

J W Young & Sons / Allcock / Milwards Fishing Reels "The Windex" centre pin alloy reel, RHW, 4" wide spool with twin shaped handles,

large centre tensioner, on/off check, alloy line guide and foot, light wear, runs very well, "The Seldex" alloy reel 3 1/2" spool with twin

handles and 2 screw lat ...[more]

28

Alex Martin Impulse Titan Spinning alloy reel, 3.5" diameter, twin crazed handles, central screw, factory quarter rim cut out, impulse

lever and line control, correct smooth brass foot, partial black finish, backplate stamped with maker's details and Patent 16023/30

together with J P Moreton & C ...[more]



29
Selection of Early Brass Fishing Reels to consist of 7 unnamed reels of various sizes from 1 1/2, to 3 together with J B Moscrops

Manchester 3 1/2" reel (8)

30
Selection of Early Wooden & Brass Fishing Reels to include 3 star backs 2 having with check button 1 with line guide missing 1 handle,

early Milwards 3" with check together with 6 other examples of various sizes (10)

31
Nash BP-6 Reel Fast drag baby big pit, aluminium spool, balanced rotor, spot on line clips gear ratio 4.9:1 come with cloth bag boxed

(2)

32
Korum KMR 4000 Method Runner adjustable freespool system reel lightweight graphic body, 5.1:1 ratio with spare spool, 2 Snapper

Speed 2000 large bail wire, titanium coated line roller 6.0:1 ratio all in original boxes (3)

33
Hardwear Freerunner LW50 reel multi disc drag system, long cast spool, freerunner deluxe 30, Eurorunner 500 excel L/R operation,

front drag with spare spool all in original boxes (3)

34
Carptek 3000 ED reel Worldwide patented design ACS clip system, anti-twist line roller, single and double handles and 4000 ED spare

spools with both together with Drennan FD 3000compact front drag with 2 spare alloy spools boxed (3)

35
Shakespeare Super Team 35FD reel 5.2:1 ratio, Agilty 35 match RD 5.2:1 ratio both come with spare srools together with Abu Garcia

Cardinal SX with spare spool boxed (3)

36
Mitchell Avocet IV Bronze 4000RD reel rear drag spinning reel, 5.2 ratio, Avocet RZ 500 front drag spinning reel 5.4 ratio together with

Middy match range CXR30 front drag with spare spool boxed (3)

37
Drennan 9-50 rear drag Big Feeder reel with two spare spools together with a pair of Avanti RDX2 match 3000 with spare spools boxed

(2)

38
Okuma High Performance Calera CS-266WLX reel Graphite frame, 6.6:1ratio together with Okuma Jaw 30 cyclonic flow rotor, 5.0:1

ratio boxed (2)

39
Selection of centre pin reels to include Ikonix 4.25 diameter large abour reel, ¾" width spool, Trinium centrepin, aero-space aluminium

construction, Total Fishing Gear classic centre pin reel boxed (3)

40 2x Closed Face ABU Fishing Reels 505 with star drag LHW together with a ABU Matic 60 with star drag and LHW (2)

41
2x Mitchell Fishing Spinning Reels 308 Prince LHW very clean still retaining the company logo transfer on one side together with

Mitchell 300 (2)

42
Selection of spinning Fishing Reels Pair of Zero Freespin 5000 with one spare spool, RDX 2 match 3000 with spare spool and 2 double

handles, Barbas XL T 4000 with 2 spare spools together with 3 Preston Ready Rod Spool Safe (4) (box)

43
Hardy canvas and leather tackle bag - canvas leather edged bag with 2 internal pockets and net front complete with straps having some

wear all straps are strong

44
Hardy canvas and leather trout bag - canvas leather edged bag with one internal large pocket and 2 front pockets complete with straps

having some wear all straps are strong

45
Hardy canvas and leather HBX classic bag - canvas leather edged bag with one internal large pocket and 2 front pockets complete with

straps BNWT



46
Brady of Halesowen canvas and leather Game / Fishing Bag, brown canvas leather edged bag with one internal large pocket and Net to

front complete with straps appears unused. Size #13.5" x 17.5"

47
Brady of Halesowen canvas and leather Game / Fishing Bag, tan canvas leather edged bag with one internal large pocket with

removable liner and 2 pockets to front complete with straps signs of light use

48

Brady of Halesowen canvas and leather, Wicker Fishing / Game Bag, olive green canvas leather edged bag with 1one internal large

pocket with and 2 pockets to front having wicker creel at back complete with straps signs of light use (The Brady Conway Creel Fishing

Bag is another Brady Original that wa ...[more]

49
canvas and leather, Wicker Fishing /Game Bag, Olive green canvas leather edged bag with one internal large pocket with centre divider

having wicker creel at front complete with straps signs of light use

50 Wicker Fishing /Game Bag, wicker creel complete with straps signs of light use

51
Pair of Canvas Cartridge Bags, Brown / Green with leather edges complete with straps, together with 2 cartridge belts, the light brown

example being a Brady of Halesowen. All appear to be unused (4)

51a Richard Wheatley Slimalloy Fly Fishing Box, an unused 32 compartments in lid and base, in original box G+

52
Four Richard Wheatley Slimalloy Fly Fishing Boxes, a 140-hook case, two foam back cases, and good case with centre leaf full of a

good selection of Trout Flies

53
Four Richard Wheatley Slimalloy Fly Fishing Boxes- to include lidded compartments, small and large and one with centre leaf - contains

a good selection of Trout flies.

54
Three Richard Wheatley Slimalloy Salmon Fly Fishing Boxes- to include a good 40 clip box containing well dress Salmon flies, a centre

leafed box with single and double hook flies, and a 13 lidded and foam box - looking used (3)

55
Fly Fishing Boxes Cast Tins, a collection of 5 assorted fly boxes - to include tins by R Wheatley Loch Leven, and 3 cast tins embossed

and Wheatley with some contents (8)

56 Hardy Bro Fishing Reel Cases, a selection of smaller reel cases, plus an empty Marksman spool box, good used condition (8)

57 6 Plastic Fishing Fly Boxes, 4 made by Hardy - with a good qty of trout flies inside (6)

58
Fishing Pocket Knife & Tools, to include Victotinox Swiss pocket Knife In leather case, a Whitby Tackle fish knife in leather pouch, and

Walton Thumb tool on a Hardy zinger. Collection only

59
Fly & Sea Fishing Line, a collection of used /opened line of Hardy Sea jet Dacron, Hardy fly line dry floating DT4, DT6 dry fly WF 6F, W

Fly WF6, Greys clear int sink tip WF6, Cortland 444, Sylk DT3F

60
Fly Fishing Boxes, wooden and plastic boxes of trout and salmon flies, a good collection inside a double-sided fly box with foam lining,

plus 2 plastic tackle boxes

61 Hardy Leeda unused Leaders and tipped material reels, most looking unused (dozens)

62
Hardy Rio Cortland Fly Fishing Lines, a collection of unused lines by Rio DT5T, Cortland 444 Sylk WF7F, Hardy DT5 x 2, DT4F, DT7F,

DT2F, WF4, DT2, DT6F/S, DT7, WF5F, ST6/7, DT5F, (14)



63
Three Leather Fishing Wallets, for Flies, Leaders, Cast, Lines, the fly wallet has 2 aluminium leaves full of Trout flies, another has

packets of unused Hardy leaders inside, the wallets all unbranded in good condition

64 A Hardy Brothers the Houghton hide cast case / wallet with a small amount of leader line Orvis Hardy Varvas

65 Unusual Richard Wheatley leather Fly Wallet, with a wooden and aluminium inner box - R Wheatley stamped to leather case

66 Jock Scott Leather Leader Wallet, with some contents

67
Fishing Accessories, a mixed box to include fishing glasses clip on and magnifying, Hardy bag, hooks, tackle tin boxes, scissors,

coasters, silver fin line winder, vintage Hardy paperwork and more (box of)

68 Hardy Neoprene Rell Bags, Spool Tenders, 5 assorted reel cases, and 18 reel tenders,

69 Wooden Fishing Priest, 4 modern good looking turned priest with leather straps and one having lead weight to top, G

70 A set of twelve Hardy Brass Buttons, in original case, plus a small jacket clip on Hardy fly-fishing leather bottle case

71 Hardy wooden Scoop Fishing Net with burr walnut decoration G

72
Farlow's Salmon Flies Advertising Tray: a metal tray 38cm diameter with 12 assorted flies illustrated around a leaping salmon in the

centre

73 Hardy Bros Line Dryer with C Clamp fitting, stamped Hardy, with a unbranded line dryer metal and wooden construction (2)

74 Orvis & Barbour Fly Fishing Waist coats, cotton, leather trim, the Barbour has a hood inside collar with multi pockets, both size M

75 Two Hardy Bros Fly Fishing Waistcoats, with multi pockets, lambs wool fly holder, size M, condition good

76 Three Fly Fishing Jackets, 2 made by Pro-Cam-Fis and a Shakespeare - one jacket has had patches added, all size M, condition G

77
Richard Wheatley Wooden Fly Box, full of assorted flies with noted example of Daddy long legs, Hopper the Wulf, CDC emergers -

dozens inside a box - size #18cm x 30cm

78 Large Richard Wheatley double sided wooden fly box, full of assorted reservoir wet flies nymphs -size #22cm x 38cm

79 Richard Wheatley double sided wooden Fly Box - empty box, in need of a polish - size #18cm x 30cm

80 Two Barbour Wax Waistcoats, a green and a blue Westmorland, in used condition, no obvious faults both size M

81
Barbour Wax Trench Coat plus a quilted Barbour shooting waist coat, the trench coat is size 42cm and 107 cm long, shooting waistcoat

is size L

82 Barbour Wax Beauford Coat, C40 /102cm, with large hood in good used condition.



83
House of Hardy canvas and leather trim fishing shoulder bag, webbing shoulder strap, waterproof liner, and 3 hardy bass bags the

Hardy is #18cm x 36cm

84 House of Hardy canvas and leather trim fishing shoulder bag, webbing shoulder strap, slighter larger bag #36cm x 40cm

85 Fly Fishing Bag by GDK Canvas with leather trim, plus 2 wooden fly boxes with trout flies and a midge net

86 6 Assorted Optix Fishing Glasses Sunglasses, with some magnifying parts and lanyards

87
John Parratt Countryman Sports Jacket, (size M) with a Brady leather cartridge belt for 24 cartridges - size M, and a canvas and leather

trim Brady gun bag

88 Collection of Fly-Tying Reels, Cottons, Fash Silks, Tinsel, Wool assorted makers most in a wooden display case with a selection loose

89
Wooden Salmon Fishing double sided Fly Box full of salmon flies, singles and doubles, with Jungle Cock and Golden Pheasant

examples inside (100s)

90

Large Collection of Salmon Aluminium Tubes, Fly-Fishing, all-in retail boxes with examples of thunder and lightning, Stoat tail, yellow

dog, Garry dog, cat's whiskers, Logie brass tube, blue charm, silver Wilkinson, and many more plus a few salmon flies included (45

boxes containing 100's)

90a

Hardy Bros "The Perfect" alloy trout fly reel 3 3/8" ventilated spool, Zylonite handle, strapped milled rim tensioner, constant check, face

internal stamp T P 4, frame 4/43667/L, smooth brass 4 screw foot (slight bend one end), in correct original box. Runs very well (with

Hardy envelope)

91
Hardy Bros block leather ‘D' shape reel case, 3 ¾" x 1 ¼" burgundy lining, stamped Hardy Bros Ltd Alnwick England. Original strap and

buckle, small loss of stitching 2 ½" to side of lid (stamped R A L to lid)

92
Hardy Bros block leather ‘D' shape reel case 4 ¼" x 2 ¾", burgundy lining, stamped Hardy Bros Alnwick England. All stitching, strap and

buckle very good with strong hinge

93
Hardy Bros "The St George" alloy trout fly reel RHW 3 3/8" ventilated spool, 3 screw latch, milled rim tensioner, constant check, agate

line guide, ribbed brass foot. In correct original card box, retaining a good finish and runs very well

94
Hardy Bros block leather ‘D' shape reel case 4 ¼" x 2", with light tan finish, burgundy lining, stamped Hardy Bros Makers Alnwick

England. Very good stitching, stap and buckle with a good hinge. Light use

95

A fine Hardy Bros Ultralite 3000 MTX 3/4/5 trout fly reel 3 ½", ventilated caged shallow spool, counter balanced handle, spindle screw

spool release, large rear spindle tensioner, constant check. In Neoprene pouch, original correct box with sleeve and instructions. Reel

looks unused

96
Hardy Bros "The Fly Weight" alloy trout fly reel 2 ½" ventilated spool, 2 screw latch, black handle, constant check, alloy ‘U' shaped line

guide and foot. MZC, very light use

97

Hardy Bros "The Princess" alloy trout fly reel with 2 spare spools, 3 ½" ventilated spool, 2 screw latch, black handle, milled rim

tensioner, constant check, ‘U' shaped 2 screw line guide and alloy foot. All in a 3-section Hardy zipped reel case. Light rim wear, runs

very well



98
Hardy Bros "The Featherweight" alloy trout fly reel with 4 spare spools, 2 7/8" ventilated spool, 2 screw latch, black handle, milled rim

tensioner, constant check, ‘U' shaped alloy line guide and foot. All in a Hardy 3-section zipped reel case. Very light wear

99
Hardy Bros LRH Lightweight alloy trout fly reel with 3 spare spools, 3 3/16" ventilated spool, 2 screw latch, black handle, milled rim

tensioner, constant check, ‘U' shaped alloy line guide and foot. All in Hardy 3-section zipped reel case. Very light use

100
Hardy Bros LRH Lightweight spare spools 3 3/16" ventilated spools, with 2 screw latch and black handle. All in Hardy 3-section zipped

reel case

100a
A collection of Hardy reel accessories, as follows: 3x leather zipped sheepskin lined cases with gold Hardy logo. 3x Hardy vinyl zipped

reel cases. 10x Hardy cog covers with circle logo. 3x elastic spool tenders. (19)

101
A large wooden fly box with lift out tray - 12" x 8.5", brass fittings, Ethafoam lined with singles, doubles and trebles salmon and reservoir

flies. Over 300 flies

102

Collection of 11 plastic fly boxes, as follows: 3x Bonnard France 5" x 4" and quantity of unused flies in each box. Shakespeare 5" x 4"

and quantity of unused flies. 3x Shakespeare Deveron style top pocket boxes, 4" x 3", all with quantity of unused flies. Cooyoo box,

foam lined with quantity of fli ...[more]

103

Pair of Fox fly boxes with a quantity salmon double and treble salmon flies. Fox Deep fly box with quantity of double and treble salmon

flies. Unused plastic fly box with quantity of double and treble salmon flies. Fox box with quantity of small trout flies. Fox Box, no flies.

(5)

104
4x Richard Wheatley slim alloy fly tins 5" x 3.5" all with quantity of flies, as follows: 2x 10 spring windows with Ethafoam to lid (one

window missing). Army & Navy Retailer, 8 clear view windows and 4 solid alloy. One swing leaf with 70 medium and 100 small clips (4)

105

2x Fishing Books on Flies - Veniard, John "Reservoir Lake Flies - Fly Dressings and Fishing Techniques" 1st ed 1970 c/w with dust

jacket as new in the original green slipcase (G); and C F Walker - "Lake Flies and Their Imitation - A Practical Entomology for the Still-

Water Fly-Fisher" 1st ed 1960 c/ ...[more]

106

Abu Cardinal DM5 Drag Master vintage reel with spare spool, rear drag, skirted spool, good, a Daiwa EG2050 graphite body rear drag

reel, good, a Mitchell 306 vintage spinning reel with screw fold handle, snap shut bail, audible check and a Shakespeare 2230-s ball

bearing vintage reel, fully working, ...[more]

107 Period Patent Folding Fishing Net Head, with brass mount, plus a screw in gaff head, plus a Kacee Avijector vets tool

108

Collection of compartment fly boxes: 4x Sky Top Pocket fly box, 4" x 3" double sided with 3 spring clear sections. All with quantity of

flies. 2x Turtle shaped double sided boxes, 12 clear lidded sections and quantity of flies. 2x unnamed double sided 5" x 3" with clear lids

and quantity of flies. ( ...[more]

109

Orvis Rigid wading line tray with adjustable waist strap. Homebase 10" x 7", 18 section clear box with a large quantity of double and

treble salmon hooks. Shakespeare double sided multi section box with quantity of vintage Wye weights and drop weights. Adventuridge

Trekking torch, boxed, and an Adve ...[more]

110 4x Folding Landing Nets, with makers of Germina, Solvkroken 2 unbranded in good clean light used condition

111 Farlows brass and iron line dryer - collapsible handle, missing winding handle

112
Collection of equipment, made up of: 1x pair of Hardy car rod holders; 1x silver and mother o'pearl fruit knife (blade shortened); 1x 2

draw gaff/priest, 13" closed, 34" extended with brass belt clip and tip protector



113
A large plastic double-sided box 10.5" x 8.5" with 28 compartments and a huge collection of flies, made up of salmon, trout, Devons and

Mepps spinners. Over 300 flies

114
4x Fixed spool reels features Garcia 9600 made in Japan, black finish, plus Abu Garcia 854 reel in black finish, Mitchell 2040 reel in

black finish t/w a Daiwa No 7500 reel LHW - all appear with signs of wear and use, appear in working order

115 A collection of 3 Hardy Bros Swallow Tail Fishing Lures, a 5 1/2" in good condition, 4" with damage to tail and an early 3" (3)

116
A collection of 3 rarely seen Allcock Spinners Fishing Lures, a 1/2" mother of pearl fly spoon on its original display card, a 1" mother

pearl with part painted MOP blade also on its original display card, plus an Allcock swift gleam with silver Wilkinson single fly hook (3)

117 A rare and original Kennedy's Coch-y-Bondhu Beetle Irresistible Floating Fishing Lures, 2 beetles on original cards with a good box

118

A superb and extremely rare Antique c1860 Gregory Glass 2" fishing lure, glass is mounted on a nickel silver body with rarely seen

turning vanes, unmarked but undoubtedly made by Gregory with original hook mount - for ref see Ultimate Collectors Guide page

5783/5 and best of British Baits p17 G

119 A Collection of 10 Gut Eyed Salmon Flies, all different patterns - size 6/0 x 3, 4/0 x 3, 2/0 (4)

120

Collection of fishing accessories and gadgets, as follows: Interesting Cast-Rite Learn to Fly, Cast at Home - single and double methods.

All in zip case with full instructions. Looks unused. The ‘Hikers Dream' - for fishing!! For spool and line fishing, with full instructions, looks

unused. Fladen c ...[more]

121 The Fly-Fisher's Entomology 1844 - Alfred Ronalds

122 3 Allcock Spoons Fishing Lures of a stepped spoon, 3" blade, a split blade spoon3", and a Colorado spoon 2". G (3)

123

Large Airflow Fishing Bag, with multi pockets, and Velcro compartments, and webbing shoulder strap, contains the contents of Vision

Airprene socks size XXL, 2x Gillaroo waterproof bug tops, and a nylon fishing vest. The bag is in fair used condition, would benefit from

a clean

124
Period Japanned Fishing Tackle Box, with leather protective travel case, sections and removeable tray, a small selection of tackle

include, has an indistinct maker label to front - size #15cm x 27cm x 37cm

125

Antique Robert Hughes Leather Cartridge Magazine Case Universal Fire Arm Works, with 5 lifting straps, inside the case a good original

label to lid, also a GWR luggage label still attached - missing its original handle, some signs of repair - has initials D J M for a Captain D

J Mitchell to lid, the ...[more]

126
3x Fishing Multi Pocket Vests, a Shakespeare size XL, a Masterline flyfishing waistcoat size L, Masterline Wanders lined waistcoat size

XL

127
Pair Edmar Rubber Thigh Waders, with rubber boots cleated soles size 10, and Dawai neoprene chest waders (these have had repairs

around the boot) also size 10

128
Barbour Nylon Waisted Waders - with booted foot size 10 cleated soles - come with a three quarter length Wychwood four seasons

jacket size XL. One small repair noted to the waders

129
Quantity of Fishing Spinners Spoon Plugs Artificial Baits, within 4 plastic and 2 wooden tackle boxes, with makers of Glading, Toby,

Heddon crazy crawler, Fred Arbocast



130
Fishing Tackle, Predator lures, plugs Jelly lures, all boxed or carded with makers of Warbird, Rapala, Silet, Tsunami, Fladen, Fox rage,

Eco (#23)

131

7x Various reels featuring C Farlow & Co London, 2.5" all brass fly reel, JW Young & Sons 3.5" Condex fly reel, G Little & Co, London2

3/8" brass reel, an unnamed ‘Made in England' 2.5" brass reel (missing handle), Gemina centrepin reel, an unnamed 3" Bakelite

centrepin reel and another ...[more]

132
A collection of Gladding Intrepid alloy trout fly reels, as follows: Regular 3 3/8" spool, boxed, light use. 2x Regulars unboxed, light use.

King size 3 5/8", light use. (4)

133

W F Homer "The Flick-Em" alloy centre pin/trotting reel, 4 1/8" narrow ventilated spool (note modification - extra 20 holes), lever latch,

twin handles, on/off check, brass foot and line guide, spins well. Unnamed variation of Homer Flick-Em (possibly Sovereign) 4 1/8"

narrow ventilated spool, lever ...[more]

134
4x Various spinning reels features Milwards Swimmaster LHW, a Diamond Super 700 LHW, full bail arm, a Sagarra LHW reel, half bail

arm, and a Le ‘Omnia' super reel LHW with full bail arm and cone construction - all with signs of wear and use

135

4x Modern Fixed Spool Reels features a Fox Diablo 550S LHW appears with some signs of use, with maker's card box, a pair of

Mitchell 1140G LHW with little signs of use in maker's card box, t/w a Shimano 5000 RE Baitrunner reel, appears with very light use -

generally a nice lot

136
Penn Senator 4/0, 113 Sea Fishing reel, made in USA, star drag, free spool, on/off check, little used, complete with rod saddle clamp,

spanner, oiler Penn catalogue No.21, in early box with decorative end panel

137

4x Sea fishing multiplier reels, Daiwa Sealine 610 rock cod special with factory oversize power crank and handle, free spool, ratchet

check, lifting bar, a Gilfin model 1000, 3/0 size, star drag, free spool, level wind, little used, complete with papers in MOB, a True

Temper Ocean City 923, star dra ...[more]

138
Penn Senator 4/0, 113 Sea Fishing reel, made in USA, star drag, free spool, on/off check, little used, complete with rod saddle clamp,

spanner, oiler Penn catalogue No.18, in early box with decorative end panel

139

Fin Nor 9500 Offshore spinning reel, in as new condition, stainless steel drive gear, pinion and shaft, 4x double shielded stainless steel

bearings, multi-layer saltwater protection, capacity, Mono 600 yards of 20lb, braid, 475 yards of 65lb, complete with handbook, reel bag

and maker's box

140
Everol Waterproof 20/30 big game sea reel, made in Italy, lever drag with preset, power crank handle with torpedo grip, reel is in little

used condition, complete with spanners, screwdriver, facsimile handbook and zip padded reel case

141

Scarce Fin. Nor 6A, reel No. 230, lever drag, big game saltwater sea reel, "Old Gold Series", screw lock strike drag, plain black torpedo

handle, harness lugs, little used condition, complete with guarantee/registration car, Fin. Nor label, black cloth reel bag and Fin. Nor zip

leather carrycase wit ...[more]

142

Rare Ryobi Atlantic 3246 Sea fishing multiplier reel, fully automatic brake system, unbreakable spool, star drag, free spool, adjustable

line roller system, appears unused, complete with spare spool, rod saddle clamp, spanner, oiler, handbook, in maker's original box,

marked "Distributed by Y E Hasw ...[more]

143

A collection of new and used spare fixed spools, as follows: 3x Okuma 300, 400, 500. 4x Masterline CT 3M. 3x DAM SCI. 2x Ryobi

Catcher 2M. 3x Daiwa used Graphite x2 long cast. 3x Shakespeare 1x 2102/001, 1x 2000-050/001, 1 unknown. 2x Shakespeare Omni

070, used. (20)



144
A collection of Abu new and used spools, as follows: New 970270, 970354, 970224. 4x Cardinals size 3, 4, 2x 5. 1 EN4R. Ultra Cast

size 4. Closed face in holder. (10)

145
Collection of spare spools, as listed: Penn No 29M-60 for 60, 85, 111, 285 reels. Daiwa Float Wilson; 4x John Wilson Masterline 400 x

3, 200 x1. 3x Cortland CX40 x2, CX20 x1. 2x Zebco 142 and 132. 3x unknown spools. 10x handles - not for forks! (24)

146
Penn International 12H Tournament reel, made in the USA, lever drag with preset, optional check button, little used condition, complete

with Penn oiler and spanner

147
Penn International 11, 50TW, Big Game fishing reel, 4 1/2" diameter, 5" across frame, lever drag with preset, on/off ratchet check, little

used, complete with spanner, oiler and handbook

148
Hardy Bros Birmingham 4 1/2" brass plate wind fly reel c1890 with oval and rod in hand maker's trademark, horn handle, constant

check, pillared construction, smooth brass foot, in good working order

149

Hardy Bros Birmingham brass plate wind fly reels 2 1/2" and 2 3/4" reels (2) the 2 1/2" example with open oval maker's trademark, horn

handle, rolling pillars, smooth waisted and perforated foot, constant check, t/w the 2 3/4" example with open oval maker's trademark,

c1880, horn handle, pillared co ...[more]

150

Hardy Bros Birmingham brass plate wind fly reels 3" and 4" reels (2) the 3" example c1895, with oval and rod in hand maker's

trademarks, pillared construction, black handle, constant check, smooth foot, t/w the 4" example c1895 with oval maker's trademark,

rolling pillar, pillared construction, cons ...[more]

151
Abu Cardinal 66 vintage spinning reel, fully working drag and ratchet, indistinct foot stamp, some chips to finish and a second Cardinal

66 reel, fully working, fitted with Mitchell handle, retaining good finish plus a spare spool in tub. (2)

152

An Olympic 621 inshore multiplier reel, made in Japan, level wind, free spool and ratchet, fine condition, a Fisherman 155 multiplier reel,

3" diameter by 3 ¼", level wind, star drag and free spool, fine, a Gilford 1200 4/0 multiplier reel, working condition plus 2 Penn and Fuji

Sea reels. (5)

153

Collection of 5 vintage Mitchell spinning reels, a black finish 300 in working order with good original finish, screw fold handle, 2 x Garcia

Mitchell 410 fully working, dark blue finish, Garcia Mitchell 300A, fully working, good black finish and a Garcia Mitchell 488 saltwater

spinning reel, spool ...[more]

154
Shakespeare Super Condex 4 ¼" alloy salmon fly reel, constant check, retains good original finish, a Shakespeare Beaulite by Young's

3 1/2" alloy fly reel, backplate check adjuster, plus 2 other similar graphite fly reels, all in working order. (4)

155
Abu Cardinal 66 vintage fishing reel in fine condition, foot stamp 740308, fully working plus a second Cardinal 66 retaining good finish

but with chip to rear of foot. (2)

156

Abu Cardinal 55 spinning reel, full working bail, ratchet and drag, retains most original finish, small chip to front of foot, complete with

spare spool an Abu Cardinal 40 spinning reel, bail arm weak, working drag and ratchet plus an Abu Cardinal 40, lacking spool but fully

working and retains good ...[more]

157
Moscrop of Manchester 3" brass Patent fly reel, faceplate brake adjuster, horn handle, tight to wind, a Carter and Son Majer's London 2

¼" all brass fly reel, lacking check and a 2 ½" alloy/brass Hercules pattern reel, horn handle, fixed check, retains some fishing. (3)

158 Hardy Bros "Sovereign 2000" 2/3/4#, spare spool, correct box with velvet pouch. Very light use



159
A fine Charlton Signature Series Model 8500-8 RHW reel, counter balanced handle, large rear tensioner, constant check, high polished

black anodised finish with no visible marks. A very good example with original padded zip case

160
Ari T Hart Design F3 "Lake Taupo" trout fly reel No 0019, 3" ventilated spool with 3 screw spool release and counter balanced handle,

large rear spindle tensioner, on/off check, annular line guide. Light use, runs very well

161

Hardy Bros "The Sovereign 2000" No 478 limited edition alloy 2/3/4# trout fly reel, 3 7/8" ventilated spool, 2 screw latch, counter

balanced handle, large rear spindle tensioner, on/off check, correct box, neoprene pouch and instructions. A fine example, very light

use, runs very well

162
Playfair of Aberdeen by J W Young, 4 ¼" alloy salmon fly reel, crazed white handle, rim tension regulator, smooth brass foot, positive

check clicker, faceplate scratched with initials, otherwise good

163
Daiwa MG 7050 H large graphite fixed spool reel, good bail, rear tensioner, original box with instructions, runs well; Shakespeare Alpha

050 2100 series fixed spool reel, good bail, runs well, no box; Shakespeare Standard 2012 fixed spool reel LHW, good bail, runs well (3)

164
Farlow & Son Ltd, London SW1 "The Super Grenaby" alloy sea trout/light salmon fly reel, 3 7/8" ventilated spool, 2 screw latch, white

handle, milled rim tensioner, constant check, runs very well, signs of use

165
Hardy Bros crank wind brass reel 2 1/2" with enclosed oval trade mark, waisted crank arm with black horn handle, constant check, 5

pillar frame, two supporting reel foot

166
C Farlow & Co, London 4" trotting reel, side lever check, backplate brake tension adjuster and Farlow The Grenaby 3" alloy dry fly with

fixed check and smooth plated foot. (2)

167
Abu Ambassadeur 6000C multiplier reel, 3 screw end plate, foot stamp 740202, chips to rims, and a Ambassadeur 6500C high speed

multiplier, foot stamp 761004, star drag, level wind and ratchet, salt water corrosion to finish but working. (2)

168
Large 6" Hardy Natural Bait Spinner Lure, with makers mark stamped to fin, as seen in Hardy 1912 catalogue p160 - with trace and

large trebles, most likely for Tunny big game fishing

169 Eaton & Deller Maker London, ebonite and brass plate wind fly reel, 2 1/2" spool with tapered handle, brass foot, runs well

170

DAM Germany Effzeitt 495 brass 2 1/4" winch counter balanced handle, on/off check, runs well. Birmingham style 3 1/2" brass unnamed

reel, ivorine domed handle, runs well. Unnamed Hercules style brass 3 3/4" reel, tapered handle, on/off check not working. Unnamed 3"

brass reel, no handle, missing scr ...[more]

171
5x Various fixed spool reels - features an Intrepid Extra with folding handle, a K P Morritt's Intrepid Supreme (missing handle), an early

K P Morritt, and another K P Morritt Elite reel - all with signs of use apparent, A/G overall

172

Fixed spool reels (4) featuring Noris Shakespeare 2126 reel made in Japan, a Shakespeare 2910 fixed spool reel made in Japan, a

Mitchell 308 Prince fixed spool reel LHW and an Intrepid Prince Regent made in England reel - all with signs of wear apparent, F/G

overall condition

173

4x Daiwa fixed spool and spinning reels features a No 760 fixed spool reel made in Japan with maker's card box, plus 403A reel marked

Korea to foot, a Sprinter ST-850 DX fixed spool reel stamped Japan to foot and a closed face with brake lever to front marked Japan to

foot - signs of use throughout, ...[more]



174

Okuma Spectrum fixed spool reel with 2 spare spools, good bail, twin handles, ‘T' spool tensioner, runs well; Shakespeare Odessa 2450

030 fixed spool reel, good bail, counter balanced handle, rear tensioner, light use, runs well; K P Morritts Intrepid Regent fixed spool reel

and spare spool, very st ...[more]

175
Ebonite/brass Slater pattern starback 4" diameter reel, twin horn handles, nickel silver back rim, binding, aluminium flange, brass drum

core, optional ratchet check, good example

176
A collection of spare spools comprising: 5x level wind multiplier spools, possibly Abu; 11x fixed spools - Shakespeare, Mitchell, Intrepid

(16)

177

Shakespeare Graphite trout fly reel 2756 4" ventilated spool, 2 screw latch with 2 spare spools, constant check, light use, runs well;

Shakespeare Graphite 2755 trout fly reel 3 1/2" ventilated spool with 2 spare spools, constant check, light use, runs well. Both in padded

case (2)

178

Leeda Piranha 7500 carp/sea fixed spool reel with spare spool, large ‘T' composite handle, spool tensioner, good bail, light use, runs

well; Red Wolf FD 703 carp/sea fixed spool reel, good bail, spool tensioner, counter balanced handle; large over painted fixed spool

reel, bail sticks (3)

179

Intrepid Boy's small fixed spool LHW reel, good bail, on/off check, runs okay; Chief made in Italy fixed spool, good bail, runs okay;

Shakespeare Europa-Klasse De Luxe 2200 fixed spool LHW, good bail, runs well; Shakespeare Standard 2002 LHW fixed spool, good

bail, runs well (4)

180 Hendryx raised pillar brass multiplier No 80, counter balanced handle on straight crank arm, sliding tensioner, on/off check, runs well

181
Shakespeare 1984 Ultra Model GE made in Canada by John Inglis Co Ltd, Toronto, twin handles, side tensioner, on/off check, in

original box with cloth, pouch and instructions. Find another one!

182

Allcock Aerialite Bakelite reel 3 3/4" spool, twin handles, on/off check, some play on spool, in original tatty box; C Farlow & Co, Bakelite

reel 3 1/2" spool, 2 screw latch, twin handles, on/off check, light use, runs well, missing line guide; J W Young Beaudex alloy fly reel 3"

spool, 2 screw ...[more]

183 Abu Ambassadeur 6501-C3 multiplier No 010505 LHW, twin handles, rim mounted on/off check, light use, runs very well

184
Daiwa 1050 fixed spool reel, good bail, spool tensioner, runs okay; Daiwa No 760 RHW, bail sticks, spool tensioner runs okay; K P

Morritts Intrepid ‘Elite' fixed spool reel, good bail, arm needs pin, runs ok; New De Luxe fixed spool reel, good bail, runs okay (4)

185 Lot Withdrawn

186 Lot Withdrawn

187 Lot Withdrawn

188 Lot Withdrawn

189 Wolf Indiana Apex Rotary Lever Vise with pedestal and ‘C' clamp jaws, Looks very good in original box with instructions, light use

190 F M Halford and the Dry Fly Revolution Tony Hayter & Johanna Halford signed copy, 2002 with COA from the F M Halford collection



191
A large collection of floats for pike, sea, trotting and general course fishing, with selection of paints and accessories, in a small cantilever

box and tubes. As seen in the photo

192
Abu Ambassadeur 5501 C3 The Original Instant Anti-Reverse Multiplier No 010507, twin handles, in correct box with instructions, oil

and spanner. Light use, runs well

193

Unnamed black japanned fly tin 6" x 3.5", marked Wet with 10 hinged clear view sections (windows replaced), owner's name in lid -

closes well. Unnamed black japanned tin 5" x 3.5", hinged lid for casts, base with 8 clear view hinged lids. All original, marked Dry to lid.

(2)

194
Abu Cardinal 74 RD fixed spool reel, good bail, rear tensioner, ‘T' handle on balanced handle, in original box with instructions. Light use,

runs well

195 Abu Ambassadeur 6501 C3 The Original multiplier No 010710/37, chrome finish, twin handles, in original box with instructions and oil

196

A collection of Quantum iron multiplier reels, as follows: IR 410 CX saltwater reel, high speed twin handles, on/off check, in original box

with instructions, light use, runs well; 1R3L twin handles, runs well, in original box, instructions and cloth pouch; IR3 twin handles, signs

of use, runs ok (3 ...[more]

197

A collection of containers with sea trout and salmon flies: Tin of tube flies. Unnamed black japanned box 4" x 3" with 3 hinged clear view

windows with small salmon flies. Double sided case with streamer. Large plastic box with 17 flies. Loch Leven eyed fly box, 40 clips to

base. Alloy box with 60 c ...[more]

198 26 used fly lines, a real lucky dip, some look good and unused (26)

199

Daiwa BW2L graphite bait casting reel twin handles, tensioner, on/off check, box and instructions, light use, runs well; Paramount

Bakelite centre pin reel 4 1/2" spool with twin handles, spindle tensioner, rim on/off check, light use, runs well; an unnamed 3 1/2" fly

reel, spindle tensioner, on/off ...[more]

200
The Helical Casting Reel Co, Redditch, alloy trout fly reel, 3 1/2" ventilated spool, xylonite handle, milled rim tensioner, red agate line

guide, some play and crack in back rim

201
Charles Farlow & Co Maker, 191 The Strand, London, alloy reel, 3 1/4" spool, oversize handle, 3 pillar frame with full bridge reel seat,

constant check, runs well, in block leather case (unnamed), with owner's initials to side

202 A large collection of fly-tying material, to include yarn, wool, beads, dubbing and flash. Too much to list, see photo

203
A collection of fly fishing accessories and tools, as follows: 3x Veniard lever vice. A Veniard lever vice with spool holder. Box of bobbin

holders. 2x boxes of threads. Cigar box with 14 Veniard dyes. Wood fly box with a quantity of buzzers. (9)

204
Stanley Tool Box 16" x 7.5" x 7" with lift out tray, used to hold sea rig parts, made up of hooks, crimps, sleeves, bells, foam, shock

leader, mono sea weights and wire

205

A collection of fishing accessories, as follows: 10x single space wood line winders, 2 with quill float leaders. 2x double wood winders,

one with quill float. 2x triple wood winders (one bar cracked) and one with 2 quill floats. One large float. 4x items - 2 rod rollers, mucilin

and tin of split sho ...[more]

206 Lot Withdrawn



207
Shakespeare Beta 40FX fixed spool spinning reel, good bail, runs very well, original box, very light use; Korum Rodiac 6000 free spool

fixed spool spinning reel with spare spool, good bail, runs very well, very light use, in original box (2)

208
J J S Walker Bampton Alnwick 3 ½" alloy trout fly reel stamped 1 internally, drop latch quick release spool, brass foot, constant check,

light surface wear, o/w good overall

209
Scarce Army & Navy Ltd, 105 Victoria Street, London, alloy and ivorine trout dry fly box, with raised alloy clips 6 rows of 7, lid and base

with Patent No 20408 stamped to each one, on ivorine back plate

210
Army & Navy, Makers, 105 Victoria Street, Westminster, Hercules style alloy salmon fly reel 4 3/8", wide spool with ivorine handle,

constant check (a little stiff), 4 pillar frame, full brass lacquered foot

211
Sharpes of Aberdeen ‘Menteith' 3 5/8" alloy fly reel and spool (2) in black finish, with UK and USA Patent twin drag to rear, R or L hand

use, constant check, in good condition

212
Airflo Balance STX69 alloy cassette fly reel 4 3/4" wide spool with 2 spare cassettes, 2 screw latch, counter balanced handle, large rear

spindle tensioner, constant check, light use

213

Penn USA 85 Bakelite multiplier counter balanced handle, spindle tensioner, on/off check, runs well; Penn USA 78 Bakelite multiplier

counter balanced handle, spindle tensioner, on/off check, runs okay; ELO Bakelite centre pin 4 1/2" ventilated spool, twin handles,

central spindle tensioner, on/off c ...[more]

214

Hendryx exposed pillar winch reel 2 1/4" spool, No 80 on reel seat with horn handle on straight arm; Hendryx exposed pillar winch reel 1

3/4" spool No 60 on reel seat, horn handle on straight arm; Angler No 1-50 winch 2 1/2" spool with counter balanced handle on

serpentine arm, on/off check, in orig ...[more]

215
K P Morritts Intrepid Surfcast fixed spool reel - signs of use, bail needs attention; Angler 25 sea reel, good bail, front tensioner; Match 40

fixed spool reel LHW, good bail, looks unused; Abu Record Model C multiplier, twin handles, light use, runs well (4)

216
A scarce cone brass and mahogany star back reel, 3 3/8" spool, twin horn handles on brass mounts. Note on/off check not working and

line guide detached and repaired. Good project

217
A selection of fixed spool reels, as follows. All with good bails and running well: Shakespeare 2230 ball bearing LHW, light use;

Shakespeare 2005 GG LHW, light use; DAM Berlin West Quick Finessa, signs of use; Daiwa 7300B LHW (4)

218
S Allcock & Co Redditch Duco ‘B' fixed spool reel, spool tensioner, on/off check, good bail, runs well; S Allcock Duco half bail, needs a

service; K P Morritts Intrepid de Luxe fixed spool reel, good bail, signs of use, runs okay. (4)

219 Lot Withdrawn

220
3 Fishing landing tool weighing scales, with models of Bogagrip Model No 130 fishing landing handling weighting tool, Waymaster 25kg

scale in protective bag, Ledda 25kg scales with sling in original bag

221
Selection of fixed spool reels (6) - 2x Shakespeare 6000FS, Daiwa 1050 and 7270a, DAM 1012 Prince, and an unnamed reel with light

up bail arm mount, together with 3x other fixed spool reels with faults and losses and 4x various spare spools (13)

222
Large selection of assorted reels and parts for spares and repairs: including fixed spool, multiplier and fly reels, inc Abu, Silstar, Daiwa

and others, all with faults, losses, breaks etc, with a selection of assorted spools and loose parts (Box)



223
Alvey Australia steel/Bakelite centre pin sea reel RHW, No 455C, 4.5" spool with counter balanced handle and centre tensioner on/off

check, on/off drag lever, Bickerdyke style line guide. Runs very well, in cloth bag

224
Chas Farlow Patent Lever No 855 salmon 4" spool, large brass mounted handle, 2 screw centre with oil point, rear tensioner, 4 pillar

frame with block reel seat, ‘A C' stamped on face plate, hit and miss polishing!

225
J Gillett Maker, 40 Fetter Lane, London, brass and ebonite fly reel, 3.75" wide spool, oversize domed handle, 1.5in crack to ebonite back

plate, 6 pillar frame, German silver rims, very original, runs very well

226

A collection of Allcocks Redditch reels, comprising: Aerialite 3.5" Bakelite centre pin, twin handles, on/off check, runs well; a 2.5" fly reel,

counter balanced handle, 2 screw latch, on/off check - Stag logo stamped on back, painted. Runs well; and a Gilmour alloy fly reel, 3.5"

spool, 2 screw lat ...[more]

227
C Farlow & Co Maker, 191 The Strand, London 3.5" brass fly reel, domed horn handle (with split), small dent to face, 3 pillar frame with

block reel seat (bent), constant check, runs well, in cloth bag

228
White River Fly Shop USA classic alloy fly reel, 3" spool with counter balanced handle, 2 screw latch, ported sides and back plate, rear

tensioner in original box and instructions, very light use

229

Pair of Hardy black japanned boxes, refinished to a high standard, including Spintac with brass slide lock bar and 2 internal hinged lids,

a 9 metal lid compartment dry fly box, with washable slate, a pocket fly box containing good selection of flies and lures, a vintage Allcock

Angler's Guide 1938/ ...[more]

230

Wychwood Boatman game fishing bag, externally embroidered "WIGFIC 97", leaping fish logo, internal pockets, carry handle, shoulder

strap and a Corman traditional angler's waistcoat, size XL, multi pocket with mesh liner and a Shakespeare large multi pocket game bag

with carry strap, all good. (3)

231

A quantity of fish fishing accessories, most of it looking unused, to include wet and dry fly cast in retail packets, tapered wet fly cast,

leader, knotless tapered leader, cast connectors, wire traces and bait mounts, Salmon dressed flies single, doubles, trebles, Ethafoam

fly box a zipped wallet o ...[more]

232
Collection of random spare reel spools, with noted makers of Dawai 4 ¼ "spool, scientific angler WF 9, Condex 4" spool, Leeda Mayfly

plus more (#20)

233
Display of c20th sea fishing tackle - featuring a window into the variety of tackle such as plastic squids, whiting lures and a metal pike

eight inches in length, various hooks and lead weights - formerly on show in the window of a fishing tackle shop - measuring 20" x 14"

234 Hardy Alnwick spinners and mounts (20)

235
Collection of small lures, made up of: Scotts Special Mahseer. Manton Calcutta No 7 hog back. Large Bergan scaled. Allcock Colorado.

Farlows spoon. W J Lowe Buffalo NY No 2. Heddon Ace Stanley. 3x unnamed lures (10)

236
Orvis Battenkill 7/8 alloy fly reel in little used condition, made in England, 3-3/8" diameter, drag adjuster, c/w spare spool, 2 fly lines one

Orvis case and an Orvis draw string bag

237
Large Millwards 7" wooden brass frog back centrepin reel twin wooden handle, large brass wingnut tensioner to centre, brass line guide,

brass drum flange, brass frog back and foot, rear check on/off, stamped to top Made in England, runs smooth

238
Meek No 55 Maker, Horton Mfg Co USA alloy trout fly reel 3" spool with telephone latch, black handle, constant check, original foot, runs

very well



239 Hardy Bros, Alnwick 2.5" brass fly reel with oval makers mark to front, waisted crank and black handle, constant check, runs smooth

240
Reuben Heaton 'The Bute' 4" Patent alloy casting reel in Silex Style stamped Patent 35014 to rear plate, silent check, rim brake, drag

controls to rear, twin handled, with smooth brass foot - appears in working order

241
C Farlow black japanned fly box and lures with two hinged door compartments to inside with oval Farlows plaque, with a small selection

of mixed lures inc Farlow spoon, Allcock spike bait, Helical Minnow, A E Rudge lure in packet etc

242
Unnamed 4.5" brass and ebonite salmon plate wind reel with nickel silver rims, tapered horn handle, pillared construction, constant

check, hairline crack to rear ebonite

243 Tokushima Graph X fixed spool spinning reel, good bail, front tensioner with spare spool, very light use, runs well

244 Hardy Bros 4" Decantelle Mk I alloy reel with smooth brass foot, rim tensioner and brake lever, twin ebonite handles, G overall

245 Reflex No1 Type P 3.5" alloy casting reel details stamped to rear plate, marked 28998, twin handle, various adjusters to rear

246
Cormax 35 feeder fixed spool spinning reel, 3 ball bearings, good bail, runs well, signs of wear; DAM Quick MG30 fixed spool spinning

reel good bail, runs well (2)

247
A collection of fishing tackle, as follows: plastic box with artificial sea fishing lures, 21, 50 to 125g; Abu black box with 32 Devons; pack

with 6 large rubber shads and preserved bait; wood unweighted priest (4)

248

A highly developed piece of fishing technology for the method known as Ice Fishing - 20" base of wood (unknown) with a brass winch, 5

pillar frame and wood handle, with a line of unknown AFTM, fitted with a fully automatic bite detector. a flag indicator with aerodynamic

qualities. Find another one!

249
Penn USA Senator 1/4-H boat reel, cranked lever with oversize handle, on/off check, rod clamp and harness loops, runs very well, in

original box with spanner

250 Grice and Young Tatler Supreme Model 4 boxed multiplier reel in black with paperwork and tool, shows light signs of use, in makers box

251
A selection of fixed spool spare spools as follows: 2x Daiwa Procaster Evo 3008A; 2x Shimano 4000; 1x Daiwa Samurai-7i; and an

unnamed graphite spool (Mitchell?) (6)

252
A collection of fixed spool reels - all with good bails and rear tensioners and run well - as follows: Browning STE Match 23 with 2 spare

spools, handle with loss, needs a clean. Euro Spin GS035 rear tensioner knob, heat damage. Euro Spin GT035 (3)

253

Collection of seven fly boxes, two lacquered Ron Thompson boxes 11"x8", and one double sided unnamed box containing a good

collection of trout, salmon flies and lures, plus four Snowbee alloy boxes, 2 foam filled, one with foam and tube fly rods, the 4th a small

pocket dry fly model. (7)

254
Shimano LX rear drag spinning reel, in good working order, a larger Shimano LX 4000 rear drag reel, good, a pair of Max Performance

LS70 LD front drag, sea fishing spinning reels with 1 spare spool and an Angling Pursuits Mar 7000 spinning reel in maker's box. (5)

255

Puma by Solingen, Germany angler's knife and priest, folding serrated edge blade, side plate stamped 55472, multi blade angler's knife

with hook scale and measure to side plates, pair of vintage alloy boot/wader holders, pair of Hardy car top rod clamps and assorted

accessories.



256
Six fishing collector books, Waller, P - "Fishing Reels", signed, volumes 1 and 2, Quinn, T - "Collecting Fishing Tackle", S/b, Harris, C

and S - signed - "Encyclopaedia of Lures", 1st 1993, and 2 others. (6)

257
Pair of vintage brass extending trout gaffs with priest heads, spring belt clips and point protectors plus 2 stag horn priests, one with

polished wood decoration, a push in Hardy? Fly rod extension butt and a vintage gaff hook. (6)

258
Hardy Marquis 8/9 alloy fly reel, 3 5/8" diameter narrow drum, smooth alloy foot, U shaped lined guide, backplate adjuster, good original

finish, complete with spare spool and line

259
Selection of Lough Conn trout flies in round fly cast case approximately 60 examples on foam together with 3x aluminium fly boxes

containing hundreds of flies all compartmental boxes measuring approx. 16x10.5cm approx. (Qty)

260 Hardy Lures (3) features 4" Golden Sprat plus 2x spinning lures measuring 3" approx. with double and triple treble hooks

261 Hardy Bros spinning lures (3) features 4" brown phantom, 3" fly minnow and another 3 ½" lure, all with maker's marks, treble hooks

262
Hardy lure selection (6) features sizes 0.75" through to 1 ½" examples with maker's marks, plus Mother of Pearl spoon 1 ¼" - with treble

hooks

263
2x Wyers Freres, Paris fixed vane fishing lures measures 2" and 2 ½" approx., with Peacock herl, both stamped with maker's marks to

fins, with treble hooks, well presented (2)

264 2x Vintage mouse artificial baits with a DAM baits box measures 2" approx. the other measures 2 ½" approx.

265
Rare Leonard Crossle Gravity Minnow with removable head, body measures 2 ¾" stamped Rd 10166, with original wire trace, treble

hook, appears in good overall condition

266

Hardy Lures (5) - Hardy Bros keel head 4" lure with maker's stamp to fins together with two spinning lures measures body 2 ¼" approx.

and Hardy Bros 2 ¾" Crocodile Bait mount with three treble hooks together with another Hardy Bros 1 ½" Crocodile Bait mount - both

stamped by maker to the fins, also ...[more]

267

2x Hardy Bros lures features a Halcyon example measures 2 ½" approx., plus another fixed vane example measures 2 ½" approx., both

with treble hooks, together with Hardy Bros The 'Visible' Dry Fly Box in green rexine type case features 8 compartments internally,

measures 5 ¾"x4 ¼"x1" approx. in good ...[more]

268
Fly Dressers Guide John Veniards 1973 H/b and D/j, plus Fly Dressing Materials John Veniard 1979, missing D/j in fair condition,

boards with wear (2)

269 Bob Church's Guide to Trout Flies - signed copy 1987, plus Stillwater Trout Tactics by Bob Church 1994 G+ (2)

270
C Farlow & Co Ltd 4.5" brass faced wide drum salmon fly reel and Farlow leather D block reel case (damaged strap) the reel has the

Holdfast logo with strapped rim tensioner, A 5226 stamped to the smooth brass foot, xylonite handle, usual age related surface wear

271
C Farlow & Co 4" all brass fly reel and leather D block reel case (missing strap) fish logo stamped to smooth brass foot, 4 pillar

construction, surface wear, constant check, the reel case stamped ‘Hon'ble Major F Keane'

272
Pflueger Club N2542 Supreme multiplier, twin handles, on/off check, tensioner, runs very well, with box and instructions, original pouch,

light use; Pflueger Akron No 1894L multiplier on/off check, tensioner, twin handles, runs very well, light use, in padded metal box (2)



273
A pair of Leeds Magnum 200D alloy salmon fly reels - 4" wide spool with 2 screw latch and counterbalance handle, rear tensioner,

constant check, light use. Both run very well (2)

274

A collection of fly fishing equipment, as follows: Hardy Bros Spring brass scales to 25lbs; double sided wooden fly box 9.5" x 7", with

brass latch and foam lining and a large quantity of flies; 2x small boxes of flies; 5x spools tippet; a leader wallet with various instruction

leaflets; and a small ...[more]

275
A trader's lot of 7x unnamed new alloy trotting reels - 4.25" caged spool, twin waisted black handles, spindle screw spool release, on/off

check to rear, spins forever. All in black cloth pouches (7)

276
J S Sharpe of Aberdeen 4" ‘Scottie' alloy casting reel in Silex style with rim tensioner and brake lever, smooth brass foot, twin xylonite

handles, quick release drum, solid drum, light surface wear

277
Mallochs Patent brass side casting reel by Brown Aberdeen - 3.25" spool, oversize reverse taper handle, brass line guide with push

lock, constant check. Runs well

278
A scarce H Monk Seller Gunmaker, Chester, Dingley built alloy fly reel 3" spool with 3 screw brass latch, white original handle, brass line

guide, 2 screw alloy reel seat, stamped 1 9. Runs very well

279 Lot Withdrawn

280
A collection of float winders, to include Fishing Gazette float (reg). 4" by S Allcock & Co Ltd Redditch. Line winder with wood float.

Detachable line winder (flat pack!) with line and float (4)

281
Very nice collection of large spoons, consisting of: A L Wilson 7B 5 ½" spoon. 2x A L Wilson 6B 4 ½" spoons. Cybele tigerfish 5 ½"

spoon. Sea Mepps 90. Johnson silver weed minnow. Lou J Eppinger Huskie-Device spoon 5.5", Dearborn ML (7)

282

Interesting collection of large spoons, made up of: Kennell Stewart USA No 7 brass/silver 5" spoon. Kennell Stewart USA No 7

copper/silver 5" spoon. Kennell Stewart brass/silver 3 7/14 spoon. Pfleuger 5" spoon. Small Hendryx No 6 (rare) spoon. Hendryx 4 ½"

spoon (6)

283

Collection of fixed spool reels, comprising: Daiwa AR1600 fixed spool reel, rear tensioner, light use, box and bag. Daiwa BR 2550

graphite reel, rear tensioner, runs well. K P Morritts Intrepid Supreme reel, signs of wear, runs well. Mitchell 300 LHW bail stiff, runs ok

(4)

284
Unnamed Slater 4" alloy, Ebonite and brass star back centre pin reel with 4 screw latch, nickel silver rim, twin handled, on/off check

appears to run well with very light surface wear apparent

285
Marston Crossle Patent 3" combination ebonite and alloy reel with brass star back, on/off check, wood lined core, maker's patent

markings to face, overall good

286
Hardy Bros, not so common, off yellow, "Jewel" alloy trout fly reel, 3 5/8" spool, 2 screw latch, black handle, rear tensioner, constant

check, plastic foot. Runs well

287
Wallace Watson unusual Walker Bampton 4" alloy drum casting reel with interesting pivoting foot brake, on/off check, rim tensioner, rear

adjuster, twin handle, runs smooth

288

A small Regatta shoulder bag with the following (one buckle missing) - horn weighted priest, Salter Spring scale 20lb, 2x pairs of

scissors, 2x forceps, Worcester floating fly line, size? zinger Rio Head Bay with shooting heads, tippet and leaders, wader repair kit,

bottle opener, fishing plastic fi ...[more]



291
Brady olive canvas and leather shoulder bag 14" x 9" x 5", one large unlined inner pocket, 2 small press stud front pockets, one full

length back pocket, 2" canvas shoulder strap and brass net loop with neoprene fingerless gloves, 2 midge hats, and one midge net (qty)

292
A small fly-tying kit comprising lever vice, bobbin holders, scissors, hooks, beads, thread and varnish, with a selection of feathers,

marabou, herl, fritz, chenille, wood, and flash - good starter set (qty)

293
Henry Monk fishing tackle box to contain gut cats x 5 Redditch and one Hardy, plus a tin of brook flies c1934 with a handwritten note

from Ogdens Smith

294
Hardy Bros England Bakelite fly and cast cases/box to include contents, plus 2 wooden reels of wire, a Japanned fishing tackle box,

spoons, Millward the Flymaster box

295 Leather fly fishing wallet c1930, with chamois pockets and hook savers, contains 6 Salmon flies Yrvon fibre line x 3, cast packets of gu

296
ABU Ambassadeur No 6000 multiplier reel in red and chrome finish, stamped 020801 to foot, star drag, counter balance handle,

appears in good working order, with spares and oil bottles within makers leatherette case

297 Fox Stratos FS1000 spinning reel and spare spool appears in good, clean condition, very little use, comes with maker's card box

298

4x various multiplier reels - features ABU Ambassadeur 6000C multiplier reel foot stamped 110900, t/w ABU Ambassadeur Ultra Mag

XL Plus multiplier reel stamped 841200 to foot, ABU Ambassadeur 1000C multiplier reel stamped 821100 to foot and a Shimano

Bantam Magnumlite 2001SC Plus multiplier reel - a ...[more]

299
Collection of metal spinning lures and minnows, to include 6 x Herbert Hatton minnows, 21 x silver alloy lures, and 13 Redditch

minnows,

300 2x Boxes of Trout Flies, both compartmental, with pre-war examples to include Alex Marin

301
Alex Martin, Edinburgh, Stirling & Glasgow The Thistle 4" wide drum alloy salmon fly reel, nickel plated O ring line guide, rim tension

regulator, crazed white handle, correct smooth brass foot, reel retains virtually all original finish, fine example.

302
Foster of Ashbourne 4" alloy salmon fly reel, right hand wind, copper finish O ring line guide, correct smooth alloy foot, rim tension

regulator to internal check, reel retains virtually all original finish.

303
Hardy Perfect 3 3/4" wide drum alloy salmon fly reel, black handle, rim tension regulator, correct ribbed brass foot, original left hand

drum screw, twin internal check, turns smooth, retains most original lead finish.

304
Hardy Perfect 3 3/8" alloy trout fly reel, factory grey enamel finish, correct ribbed brass foot, rim tension adjuster, black handle, reel turns

smooth & well, retains good finish.

305
Hardy LRH lightweight alloy trout fly reel with heavy duty U shaped line guide, smooth alloy foot, rim tension regulator, retains good

original finish.

306
Hardy Uniqua 3 ½" alloy trout fly reel, horseshoe drum latch, black handle, correct smooth brass foot, duplicated Mk2 check, reel retains

good lead finish and a Hardy Marquis No.7 fly reel, internal metal check, backplate adjuster, good finish. (2)

307 Hardy Marquis No.1 fly reel, 3 7/8" diameter, green handle, smooth alloy foot, U shaped line guide, in maker's zip padded case.



308
Hardy Perfect 3 3/4" wide drum alloy salmon fly reel, black handle, rim tension regulator, correct ribbed brass foot, original left hand

drum screw, twin internal check, turns smooth, retains most original lead finish, in maker's blue/cream box.

309
Hardy The Viscount 130 alloy trout fly reel, 3 1/4" diameter, backplate check adjuster, good and a Hardy Viscount 150 fly reel, handle

has been glued, reel runs well, fitted with sinking line, good. (2)

310
Hardy The Golden Prince 7/8 fly reel, 3 1/4" diameter, wood effect handle, reversible U shaped line guide, smooth anodised foot, retains

most original finish, in Hardy zip case.

311
Hardy Perfect 3 1/8" left hand wind alloy trout fly reel, fine condition, good agate line guide, rim tension adjuster, correct smooth alloy

foot with original drum screw, reel retains most original finish, comes in a zip leather case.

312
Pair of Hardy Viscount 130, Mk2 light alloy fly reels, reversible line guides, integral alloy feet, smooth check clicks, good working order.

(2)

313

R Turnbull Maker, Edinburgh 4 1/8" vintage alloy salmon fly reel, white handle, central drum screw, constant check click, brass foot, filed

to toes, reel turns freely, retains good lead finish and a 4" alloy salmon fly reel, black handle, brass counterbalance and drum screw,

optional check button to ...[more]

314
Mitchell 300 fixed spool reel, LHW, good bail, spool tensioner with 2 spare cased spools. In correct box with instructions. Very light use.

Mitchell 320 fixed spool reel with spare spool, LHW, good bail, runs very well. In correct box with instructions. Very light use. (2)

315
Angling Guidebooks to include London and Home Counties Angling Guide with large map, Angling in Ulster Water with map to rear,

Fishing for Londoner - Ken Sutton, Angling in Gravel Pits by Alan Pearson

316

Shakespeare XK 4000 fixed spool reel, good bail, counter balanced wood ‘T' handle, rear tensioner, very light use, runs well. Shimano

2500 RB Hyperloop fixed spool reel, good bail, rear tensioner, very light use, runs well. Okuma Safina Pro SPR-40 fixed spool reel.

Good bail, rear tensioner, light u ...[more]

317

Tica Stream Star ET 2500 fixed spool reel, good bail, spool tensioner, runs well, light use. Sert Stator 201 RD fixed spool reel good bail,

counter balanced ‘T' handle, rear tensioner, light use, runs well. Shakespeare Odyssey DF-M closed face bait casting reel, finger free

spool lever tensioner, ru ...[more]

318
Hardy Bros "The Super Silvex" alloy casting reel 4 1/2" extra wide spool (missing 4" spool rim), sliding spool latch, twin handles, ivorine

rim mounted on/off check lever, milled rim tensioner with ivorine gauge, full brass ribbed foot. Needs a good clean

319

Leeda Magnum 2000 alloy salmon reel 4" wide ventilated spool, 2 screw latch, counter balanced handle, rear tensioner, constant check,

light rim wear. Leeda alloy fly reel 42 ventilated spool, 2 screw latch, counter balanced handle, rear tensioner, runs stiff. Shakespeare

Super Condex alloy fly reel ...[more]

320
Modula 96 alloy cassette trout fly reel with 2 spare cassettes, 3 5/8" wide spool, 2 screw latch, counter balanced handle, rear tensioner,

constant check. In Scierra pouch, very light use

321
Hardy Bros "The Longstone" alloy sea fishing centre pin 4 1/2" solid spool with twin handles, rim mounted on/off check, alloy line guide

(re-mounted), brass ribbed foot, signs of wear, runs okay

322
Hardy Bros "The Zenith" alloy sea trout fly reel 3 3/8" wide ventilated spool, 2 screw latch, black handle, milled rim tensioner, 2 screw

line guide, alloy foot (slight twist), signs of use, runs well

323 A collection of 8x clear boxes 5" x 3" all with a selection of flies. Note - from Terry Ruane's collection



324 A large plastic case with a large collection of saltwater streamers - 17" x 13", over 80 flies. Note - from Terry Ruane's collection

325 Portable Abu-Roken Fish Smoker, with original out case - in used condition.

326
Redditch japanned fishing tackle box, with accessories, minnow compartments, leather pouch, a preserved prawn lure, 3 Hardy Mepps,

and more

327
A collection of fishing tackle catalogues to include Veniard fly tying materials, 1965 67, Tom C Saville 1969, 68, feathers for Salmon flies

Veniard and the use of daylight fluorescent material in fly tying

328

C Farlow & Co Patent Lever 4.25" alloy salmon fly reel horn handle, constant check, rear check lever, rolling pillar, maker's details

engraved to rear, t/w a C Farlow & Co Ltd, London 3.75" all brass salmon fly reel with the ‘holdfast' trademark, ivorine handle, constant

check (2)

329

Scarce Hardy Bros Triumph / Eureka marked 4" alloy bait casting reel with all the features of a Triumph with Pat number, but stamped

‘The Eureka Reel' to the rear, twin handle, smooth alloy foot, on/off check lever, quick release spool, rear tension dial, surface wear

apparent, o/w appears in good w ...[more]

330 5x Period Hardy Bro fishing lures to include 2 wooden Jock Scott lures with red belly weights and 3 other spoons/lures

331

A pair of Richard Wheatley slim alloy tins - 6" x 3.5" with swing leaf, 98 medium and 140 small clips and a quantity of flies. Richard

Wheatley tin - 6" x 3.5" wool lined with quantity of flies. An unnamed alloy tin - 6" x 3.5", 10 spring windows and Ethafoam to lid. Looks

unused. (3)

332 4x Richard Wheatley slim alloy fly tins with 12 clear spring windows, 5" x 3.5". All with a quantity of flies. (4)

333

A collection of 4 black japanned fly tins, as follows: Hardy 5" x 3.5" with 12 sections and 4 sliding clear windows and quantity of flies.

Unnamed 5" x 3.5" x 1" with 20 spring windows with a quantity of flies. Unnamed 76" x 3.5" with quantity of flies. Unnamed 5.5" x 3.5"

with 6 sections - one slid ...[more]

334 Large collection of fly tins and boxes to include Hardy and Richard Wheatley. (7)

335
Three vintage Abu Cardinal 57 spinning reels, all retaining good original finish, including one with 2 spare spools and maker's original

box. (3)

336
Highland Spirit DT9/11, 4 1/4" large arbor salmon fly reel, quick release spool, backplate drag adjuster, low noise check, fine condition,

complete with spare spool and makers fitted Cordura case.

337
Highland Spirit DT9/11, 4 1/4" large arbor salmon fly reel, quick release spool, backplate drag adjuster, low noise check, fine condition,

complete with spare spool and makers fitted Cordura case.

338
Highland Spirit DT9/11, 4 1/4" large arbor salmon fly reel, quick release spool, backplate drag adjuster, low noise check, fine condition,

complete with spare spool and one card box.

339
Orvis Battenkill 5/6 Disc fly reel, 3 1/8" diameter, smooth alloy foot, backplate check adjuster, turns free, good finish, complete with line

and Orvis zip case.

340
Hardy Perfect 3 3/4" alloy salmon fly reel, ribbed alloy foot, rim tension regulator, black handle, turns well with no spindle play or wobble,

good finish, comes in Selvyt bag with hole to bottom.



341

1939-1944 Freshwater Biological Association Publications, amateur bound volumes of No. 1 Corixadae - lesser water boatman, No.2

Plecoptera - stoneflies, No.4 British water bugs, No.5 freshwater Cladocera water fly, No.7 Epmemerotera Mayflies, No.8 aquatic

Megalotera and Neuroptera Alder flies and La ...[more]

342

10x Fishing Books - Spinning up to Date Trout, Salmon & Pike c1937 Jock Scott, Exmoor Streams Notes and Jottings with Practical

Hints for Anglers 1903 Claude F Wade, The Angler's Guide 1948 Department of Agriculture Fisheries Branch Dublin, Where to Fish The

Angler's Diary c1928 HT Sheringham, F ...[more]

343
Hardy Bros "Marquis 8/9" alloy trout multiplier reel - 3 5/8" spool, 2 screw latch, black handle, rear tensioner, ‘U' shaped line guide, alloy

foot. MZC, runs well, light rim wear

344
Mitchell MC4000 Spool Concepts fixed spool reel - good bail, rear tensioner with spare spool and instructions, tube of Mitchell lube,

padded zip case. Very light use, runs well. Intrepid Fisher 7 fixed spool reel - good bail, runs well, in zip case. (2)

345
Daiwa Team TD2m Hi Super Hi-Speed baitcasting reel, side tensioner, twin handles, 5 ball bearings, light use. In original box and

instructions

346

A collection of reels, as follows: Olympic Japan 4310 alloy trout fly reel (in style of lightweight) with spare spool, 3 1/4" ventilated spool, 2

screw latch, black handle, milled rim tensioner, 2 screw line guide. Correct box and instructions. Spool in Winfield zip case. Very light

use. Albers smal ...[more]

347
A collection of 4 fixed spool reels, all with good bails and running well: Daiwa J-13P. Daiwa No 7300 LHW. Daiwa 7700 RA LHW.

Unnamed, large capacity. (4)

348
Daiwa B-400 RL Hi-Speed fixed spool reel - good bail, spindle spool tensioner, large T handle. Penn USA No 180 multiplier, counter

balanced reverse tapered handle, on/off check. (2)

349
Penn International 11, 70VS, 2 speed Luxury Tournament big game reel, in as new condition, strike lever drag with preset, double disc

rotary drag system for easy drop backs, rod harness clamp, original bag, tool set, handbooks and maker's outer box.

350
Penn International 11, 50S, 2 speed Big Game Tournament reel, in as new condition, strike lever with preset, free spool, one piece

frame, 4 stainless ball bearings, complete with rod saddle clamp, tool kit, oiler and handbook, in maker's original box.

351
Penn International 30, Tournament reel, made in Pennsylvania, lever strike drag with preset, optional ratchet control, mint condition,

complete with rod saddle clamp, tools, oiler, Penn bag, handbook and maker's outer box.

352
Penn Senator 12/0 Big Game reel, 6.75" diameter, free spool, model 116L, star drag, optional check clicker, comes with rod saddle

clamp, Penn lube, handbook, and maker's outer box.

353
Okuma Classic XT CLX-400S composite multiplier sea reel, ‘T' shaped counter balanced handle, on/off check. With instructions in

original box. Looks unused

354
J W Young & Sons Ltd Redditch Freedex alloy general salmon and spinning casting reel, 4" spool, on/off check, twin handles, face

milled tensioner. In original box, light use, runs well

355 S Allcock Redditch "The Duco" fixed spool reel, good half bail, runs well. In original tatty box with instructions. Light use

356
Millwards alloy centre pin Tope reel, 6" spool with 2 screw latch, twin bulbous handles fitted with Easicast mechanism, on/off check and

tensioner/line guide. Signs of wear, runs very well (one off?)



357
S Allcock & Co Ltd Redditch - a modified Aerial alloy centre pin reel, 4" caged ventilated drum with 6 spokes, twin clear plastic handles,

spoke mounted tensioner and spool catch, on/off check, retro fitted central line guide (some spindle shake), spins well

358
S Allcock & Co Ltd Redditch "The Easicast" alloy reel, 3 1/2" wide ventilated spool, twin handles, quarter cut out frame, milled rim

tensioner with indicator rim mounted lever, on/off check, spring loaded line guide, brass foot, wear for age. In card box

359

Army & Navy Victoria Street, London, alloy trout fly reel 3 3/8" ventilated spool, 2 screw brass latch, black handle, milled rim tensioner,

brass mounted agate lined reel guide, smooth brass foot. In J W Young & Son card box with crimped corners. Runs well, shows signs of

wear

360
A scarce J W Young & Son Redditch Pridex clockwork multiplier alloy fly reel, 3 1/2" spool, straight arm crank with black handle, light

wear, in cloth pouch. Find another one!

361
W F Homer Forest Gate London, the "Flick-Em" alloy centrepin/trotting reel, 4" narrow ventilated spool with bar latch and twin handles,

integrated full brass line guide and foot (slight bend), play to spool, spins well

362
Army and Navy ‘A&NCSL' Hercules styled 2 1/2" all brass fly reel engraved to the raised gear housing ‘A & NCSL Makers 105 Victoria

St, Westminster', with ivorine handle, constant check 2 1/2" stamped to foot, appears in G overall condition

363
S Allcock & Son Ltd Redditch "The Allcock Aerial" 4 1/2" wide ventilated caged 6 spoke spool, stamped patent, with spoke catch and

tensioner, on/off check, half circle BP line guard with rolling bar, wear for age. Runs very well. Internal stamp 22394

364
Scarce Hardy brass tubular spring balance with nickel scale plate 0-15lb, pair of Hardy alloy boot hangers with chains, and a pair of

Richard Wheatley car rod top carriers.

365
Daiwa Gold GS-3 skirted spool spinning reel with spare spool, good bail, spool face tensioner runs very well. In original box - side plates

need re-fixing

366
Herbert Hatton Hereford, Retailer, Young's Perfect style alloy salmon fly reel - 4 1/2" wide drum ventilated face, Xylonite handle, twin

checks, unfiled and straight 3 screw brass foot, milled rim tensioner, good check (slight catch)

367

A collection of fixed spool reels, as follows: Mitchell 300 with spare spool, good bail, runs well. Mitchell 330 spare spool, finger touch

bail, runs well. Mitchell 324, good bail, runs well, spare spool. Intrepid Super Twin with spare spool, runs well, light use. Tube of Mitchell

lube. (4)

368
A collection of Mitchell fixed spool reels, as follows: 316 - good bail, alloy arm with ‘T' handle LHW .300 LHW - good bail, signs of use.

Large capacity spool - bail catch not working. 306 - bail catch/spring not working. (4)

369

Shakespeare Firebird 070 fixed spool reel, good bail, rear tensioner, large ‘T' handle, light use, runs well. Intrepid Graphite fixed spool

reel, good bail, rear tensioner, runs well. Jarvis Walker John Wilson fixed spool reel, good bail, rear tensioner, runs well. Shakespeare

Condex alloy fly reel, ...[more]

370
Collection of 4 Daiwa salmon fly reels by J W Young, in sizes 3 1/2"-4 1/4" diameters, rim tension adjusters, check clicks, with variety of

fly lines including Cortland & Masterline. (4)

371
Penn Senator 9/0 Big Game fishing reel, model 115, made in USA, 4.6" diameter, star drag, free spool, ratchet on/off check, appears

unused, complete with rod saddle clamp, spanners, oiler, handbooks, in maker's original box

372
Rare Gladiator Mini Big Game Tournament fishing reel, made in Italy, 3 1/4" diameter, 3" across frame, lever drag, backplate tension

adjuster, front plate adjuster, removable wooden handle, light use, complete with handbook, in maker's leather box with carry strap



373
Penn Formula 10k Big Game fishing reel, made in USA, lever drag with preset, on/off ratchet check, harness lugs, lightly used condition,

complete with saddle clamp, spanner, oiler, handbooks, in maker's outer box

374
Penn 6/0 Special Senator reel, model 114H2, high speed model, red end plates, star drag, free spool, lightweight Graphite frame with

machined aluminium, multi disc star drag, little used, complete with saddle clamp, spanner, handbooks and maker's outer box

375
Penn Senator 6/0 reel, model 114, made in USA, star drag, free spool, on/off ratchet check, little used, complete with oiler, rod saddle

clamp, handbook, in maker's original box

376
Penn Senator 6/0, model 114 Big Game fishing reel, made in USA, green torpedo handle, free spool, star drag and ratchet, little used

condition, complete with rod saddle clamp, tools, Penn oiler, leaflet, in early box with decorative end panel

377
Penn Senator 4/0, 113S Big Game fishing reel, made in USA, star drag, free spool, ratchet check clicker, lightly used, complete with rod

saddle clamp, spanner, oiler and maker's original box with blue/white end panel label

378

Partridge of Redditch model 90100HPD, large arbor saltwater or salmon fly reel, 4 1/8" diameter, 2" wide spool, high power double

centre drag system, reverse taper standard handle with optional rubber grip, push button spool release, stainless steel components and

rear drag adjuster, good condition, ...[more]

379

A large collection of reels, as follows: Shakespeare Beaulite alloy salmon fly reel with 2 spare spools, 4 1/4" narrow ventilated spool,

constant check, runs well. 2x Intrepid Gearfly reels with 3 1/2" spools. Both run well. Abu Diplomat 178 alloy fly reel, 3 1/4" spool, rear

tensioner, runs okay. A ...[more]

380

Lineaeffe J D 500 Trolling Series multiplier, large ‘T' counter balanced handle, on/off check, light use, runs very well. Intrepid Buccaneer

wide multiplier, counter balanced handle, on/off check, signs of wear, runs well. DAM Quick SEL 165 large, fixed spool reel with spare

spool, good bail, ‘T' co ...[more]

381

2x Japanned Fishing Tackle Boxes, one by Hardy Bros, with cast inside, with indistinct makers label sectioned tin having devon

minnows inside, a Hardly aluminium fly tin with clips and a small selection of trout flies, other items of floats inside of a fishing wallets

rod butt

382 Abu Ambassadeur 6500 C3 multiplier - Seat No 990503, twin handles, spindle tensioner. In original box, light use

383 Poolson Star Brand artificial bait spoon devons, minnows lures, 5 good, carded examples with a selection of similar loose ones #11

384 Vintage Boxed Pair Horton Vibro Pearl Spinner Lures size 2 - unused

385
Rare Rubber Frog Fishing Lure, in the style of the one listed in Allcock & Co Ltd catalogue c1915, as seen page 585 the ultimate

collectors guide

386
Wheatley slim alloy fly tin - 6" x 3.5" x 1/2", with 40 large clips and quantity of flies. Pair of Wheatley slim alloy tins - 6" x 3.5" x 1/2" with

49 medium and 70 small clips. Both with a quantity of flies. (3)

387 Fishing Waist Coats, 3 good waist coats by Wynnster, Sue Burgess, Crazy River, all size L. In good used condition

388 Terry Depledge wooden fishing tackle box seat, with padded seat, webbing shoulder strap, brass handles - size #54cm x 54cm x 39cm

389
1932 Hardy's Angler's Guide catalogue - stepped edge 54th edition - with original cloth wrappers - coloured plates etc, loose covers,

with 1952 59th edition - with signs of wear (2)



390 Sunnex 24" stainless steel 3 piece fish poacher set, including a perforated fish rack and two stainless fish barbecue holders by Dexam

391

Large quantity of fly tying materials, tools, feathers, hooks etc., in a wooden case 15"x13", assorted fly vices, spools and lines, quantity

of vintage/modern threads on wood/metal spools, and a case full of feathers, capes, by Veniard and others, plus 2 boxes of Winton oil

colour dyes in tubes. (Qt ...[more]

392
Fly Tying Kit, a good starters kit within a cantilever plastic tackle box, with contents of reels of tread, tinsel, line, feathers, capes, wool

beads, hooks, tools etc

393
Ralph Lauren made for Safari canvas and leather bag with PVC lining, 13" x 11" x 6", open back pocket, zipped top pocket, flap front

pocket (stud strap missing and small hole to one corner), 1 ½" shoulder strap

394 Map Carptek RD 40 fixed spool reel, good bail with 2 spare spools, rear tensioner, original box and instructions, light use

395
American Angling Fishing Diorama, a display case of Largemouth Bass, Rainbow Trout, Coho Salmon and Bluegill, in a wooden case

under glass-size# 38cm x 39cm x 8cm

396
An assortment of fly tying materials including silks, feathers, wool, packets of dyed materials, a few assorted tools, all held in a custom

wood cabinet measuring 21" x 13" x 10", with carry handle and latch.

397

Fishing Book Collection of mostly fly fishing and related books - to include a How To Book - Artificial Flies 3rd print 1962, Reservoir and

Lake Flies John Veniard 1970 Ex Lib, Index of Orvis Fly Patterns John Harder, Bob Churches Guide to New Fly Patterns - signed with

dedication 1993, Flies the Be ...[more]

398

Trout Salmon Fly Fishing Books to include: A Handbook of Fly Tying Denis H Ardley - signed 1977, The Trout and Salmon Handbook

Robin Ade 1989, Trout and How To Catch Them Pat Castle 1949, Chalk Stream Chronicles Neil Patterson 1995, Hooked George Melly

1988, A Dictionary of Trout Flies A Courtney W ...[more]

399

Fishing Book Collection, to include hard back books: Fly Fishing Is Easy D N Puddepha 1972, The Fishing Handbook To End All Fishing

Handbooks Cliff Parker 1972, A Fish Will Rise D Macer Wright 1972, Freshwater Fishing Bernard Venables 1976, Come Fishing and

Shooting Vivian Bailey 1961, Fishing The D ...[more]

399a

Selection of Trout related Fishing Books: titles include How to Catch Trout, Lonsdale Library Trout Fishing from all Angles, Trout Fishing

for the Beginner, Trout Fishing, Trout Streams, Clear Water Trout Fishing, The Pursuit of Stillwater Trout, Trout at Taupo, To Rise a

Trout etc, most HB some wit ...[more]

400

Books on Fishing - The Flyfishers - An Anthology to mark the Centenary of the Flyfishers Club 1884-1994 Jack Chance and Julian

Paget, Drag-Free Drift - Leader Design and Presentation Techniques for Fly Fishing 2001 Joseph Kissane, Steelhead Paradise 1989

John Fennelly, An Old Man's Holidays 2008 Ama ...[more]

401

Fly Tying Fly Fishing books Collection: a good selection to include Trout Flies of Stillwater John Goddard 1977, John Veniard's Fly

Dressers' Guide 1977 ex lib, John Veniard's Fly Dressing Materials 1977, Masters of The Nymph J Michael Migel, Tying Flies The

Paraloop Way Ian Moutter 2001, Fly Patt ...[more]

402

Selection of Fishing Books: to include the Fisherman's Guide to Coarse Fishing 1983, The Compleat Angler Oxford Worlds Classics, An

Introduction to Sea Trout T Housby 1992 Ex Lib, Ken Whiteheads Coarse Fishing Skills Ex Lib 1992, Catch Tench John Wilson Ex Lib

1991, Teach Yourself Fishing Tom Rodway ...[more]



403

1979 Richard Dick Walker signed letter, plus 4x Richard Walker Fishing Books, the letter is relating to an interview session with the Carp

Angling Association, hand type signed Dick, comes with Dick Walker Trout Fishing 1982 with D/j, Walker's Pitch 1959, Still Water

Angling Ex Lib 1975 4th Edition, ...[more]

404

Redmire Pool Clifford, Kevin & Arbery, Len Published by Enfield Beekay Publishers, 1984 signed with dedication from both authors

Kevin Clifford and Len Arbery, comes with the Carp society conference 90 programme and map. H/b with D/j G, Redmire Tony Meers

signed contributor's copy fishing ...[more]

405

5x Good Fly-Tying Fishing Books, The Colour Guide to Fly Tying Kevin Hyatt 1984, Fly Patterns an International Guide Taff Price 1986,

A Guide to Salmon Flies John Buckland and Arthur Oglesby 1990, Robson's Guide Stillwater Trout Flies 1985, Successful Modern

Salmon Flies Peter Mackenzie Philps - all ...[more]

406
The Newcastle Fishers Garland 1864 Book Joseph Crawhall, An Anglers Rambles and Angling Songs 1866 and 1889 Angling Songs,

both by Thomas Tom Stoddard, A History of Fly Fishing for Trout John Walker Hills 1973 2nd edition, H/b + D/j G (2)

407
4x Fishing Books - Catch a Big Fish 1967 David Carl Forbes (ex lib), Spinning and Plug Fishing 1987 Barrie Rickards & Ken Whitehead,

Angling for Game Fish 1914 John Bickerdyke, Angling for Coarse Fish 1959 John Bickerdyke

408
Hardy's Book of Fishing 1971, Hardy's Aid to Angling Salmon & Trout Fishing Tackle for Collectors Charles Kewley & Howard Farrar

1987 (3)

409 2x Casting Fishing Books Casting with Lefty Kreh 2008, plus The Cast Ed Jaworowski 1994

410 Coarse Fishing H T Sheringham 1912 with a decorative cover, plus Fine Angling for Coarse Fish Lonsdale library 1968 both H/b G

411

9x Books on Fishing - Trout Fishing Sourcebook 1996 Mark D Williams, The Illustrated Salar the Salmon 1987 Henry Williamson, The

Field Stream Treasury of Trout Fishing 1986 Leonard M Wright, I've Never Met an Idiot on the River 2011 Henry Walker, Rivers of

Shadow, Rivers of Sun 2004 Norm Zeigler, Th ...[more]

412

12x Fishing Books - Lake Flies and their Imitation 1960 C F Walker, The Technique of Fresh Water Fishing 1960 W E Davies, Fishing

1950 George Clifford (signed), Treadline Fly Fishing for Trout and Sea Trout 1948 Alexander Wanless, Davies Salmon and Sea Trout

Fishing 1957 W E Davies, Coarse Fishing F ...[more]

413 Rod and River, or Fly Fishing for Salmon, Trout and Grayling 1892 Arthur Fisher, in green cloth boards-with gild decorated covers F/G

414 Izaak Walton The Compeat Angler illustrated by James Thorpe 1911, plus a period edition illustrated by Charles Cotton (2)

415

Books on Fishing - The Complete Illustrated Guide to Casting 1963 Joe Brooks (ex lib), Stalking Trout - A serious Fisherman's Guide

1986 Les Hill & Graeme Marshall, Advanced Fly Fishing 1953 Eugene Burns, Northern Ireland Angling Handbook 1984 Larry Nixon,

The Battlekill 1993 John Merwin, Secret ...[more]

416
6x The Lonsdale library Fishing books, to include River Management, Sea Fishing x2 one with a D/J, Salmon Fishing, Fine Angling for

Coarse Fish, Trout Fishing From All Angles (6) G

417
22x Fishing Books including The Super Flies of Still Water 1977, The Osprey Anglers Barbel and Mullet, A Fisherman's Year 1974, On

Fishing 1980, Spinning for Coarse, Game and Sea Fish 1962, Woodbine Angling Yearbook 1972 - mixed condition

418

20x Fishing Books and Publications - Trout and Salmon 50th Anniversary Collectors Edition x2, The New Illustrated Dictionary of Trout

Flies 1988 John Roberts, A Shephard's Life 1978 W.H Hudson, The Art of Sea Trout Fishing 1989 Charles McLaren, Flyfishing Around

the World 1987 Tony Pawson, Modern Fr ...[more]



419

15x Fishing Books including Casting Illusions - The World of Fly-Fishing 1991 Tom Rosenbauer, The Illustrated Encyclopaedia of World

Fresh water Game Fishing 1991 John Buckland, British Fresh-Water Fishes 1981 Rev W Houghton, The Guinness Guide to Game

Fishing 1980 William B Currie, Angler's Guide t ...[more]

420

10x John Bailey Books on Fishing - Trout at Ten Thousand Feet 2001, Travels with a Two Piece 1985, Fish of the Summer Stillwaters

1991, In Wild Waters 1989, Casting for Gold 1991, In Visible Waters 1984, Tales from the River Bank 1997, The Master Angler 1997,

From Water to Net 1991, Fisherman's Vall ...[more]

421

10x Books on Fishing - Tales from the River Bank 1997 John Bailey, The Sotherby's Guide to Fly-Fishing for Trout 1991 Charles

Jardine, The Fishing Detective 1994 John Bailey, The Art and Craftsmanship of Fly Fishing 1980 Alf Walker, The Encyclopaedia of Fly

Fishing 1986 Conrad Voss Bank, The Complet ...[more]

422

6x Books on Fishing - The Complete Fly Fisherman - The Notes and Letters of Theodore Gordon 1949 John MacDonald, G.E.M Skues

The Man of the Nymph 2013 Tony Hayter (signed), Lee Wulff 1995 Jack Samson, Trolling Flies for Trout & Salmon 1982 Dick Stewart

and Bob Leeman, Four Fathers of Angling 200 ...[more]

423

10x Books on Fishing - Spey Casting A New Technique 1994 Hugh Falkus, A Long Flight 1947 Terence Horsley, Tales from a

Fisherman's Log 1980 Zane Grey, Trout Dreams A Gallery of Fly Fishing Profiles 2000 J I Merritt (Advance Copy), Fishing Eastern New

York 2004 Spider Rybaak, Fishing The Florida Keys ...[more]

424

Coarse Fishing Books: a Freshwater Association Publication no.12, The Coarse Fishes of Great Britain 1947, Memorable Coarse

Fishes Faddist V, spine part loose, Hook Line and Spinner Clive Gammon, uncorrected proof copy - missing paper boards, plus A Pond

Hunting A Simple Guide David C Bowler, signed ...[more]

425

6x Fishing Books - The Complete Spinning & Baitcasting 1994 Jens Ploug Hansen & Goran Cederberg, Master Fly Tying Guide 1973

Art Flick, The Fly-Tyer's Almanac Robert Boyle and Dave Whitlock, Trout Flies of Britain and Europe 1991 John Goddard, Quest for

Barbel 1991Tony Miles and Trefor West, ...[more]

426

9x Salmon Fishing Books: a good clean collection with examples of Salmon Fishing in the Yemen Paul Torday 2007, The Salmon

Rivers of Scotland Derek Mills 1981 + 1992, Salmon on A Dry Fly Derek Knowles 1987 ex lib, A Line on Salmon John Ashley Cooper

1983, Salmon Run Jack Charlton P/B 1992, Success w ...[more]

427
3x Fly Tying Fishing Books: The Second Fly Tyers Almanac B Robert, H Boyle, Dave Whitlock 1978, The Trout and The Fly, A New

Approach Brian Clarke, John Goddard 1980, Fly Tying with Synthetics Phil Camera 1922 - all H/b + D/j G (3)

428

5x Books on Fishing - All H/B - The Pursuit of Wild Trout 1991 Mike Weaver, Specimen Angling by Design 1993 Martin Hooper, Good

Flies Favourite Trout Patterns and How They Got That Way 2000 John Gierach, My Fishing Years 1981 Fred J Taylor, The Book of the

Rough Stream Nymph 1947 W H Lawrie - Mixed ...[more]

429

10x Books on Fishing - Dark Pools The Dry Fly and then Nymph 1991 Charles Jardine, Fly Fishing 1944 W Keith Rollo, Secrets of Fly

Fishing for Trout 1998 Ian Ball, The Super Flies of Still Water 1982 John Goddard, Thoughts of Angling 1948 JC Mottram, Waterside

Companions 1963 Tag Barnes, Trout by all ...[more]

430
Falkus, Hugh - "Salmon Fishing a Practical Guide" 1988 reprint, Sea Trout Fishing 2nd edition plus a P/b Freshwater Fishing Red Buller

& Hugh Falkus 1975 (3)

431
5x Fishing Books: Salmon Arthur Oglesby 1974, The Trout and Salmon Handbook Robin Ade 1989, Salmon & Women Wilma Paterson

1990, Gareth Edwards on fishing 1984, Salmon and Sea Trout Fisheries of Scotland Crawford Little 1990 - all H/b & D/j (5)



432

13x Books on Fishing - British Fresh-Water Fishes 1984 Rev W Houghton, The Complete Fisherman 1983 Graham Marsden, The

Illustrated Angler The Classic Text of Trevor Housey and Original Paintings by Charles Jardine 1996, Fly Casting Techniques 1987

Joan Wulff (signed), Sander's Fishing Guide 1 Wester ...[more]

433

19x Books on Fishing - Fishing In America 1975 Charles F Waterman, Trout and Salmon Fishing in W N Y 1985 Jim Keech and Al

Himmel, Fifty Years a Fisherman 1999 John Wilson, The Tidal Thames The history of a river and its fishes 1979 Alwyne Wheeler,

Modern Fresh and Salt Water Fly Fishing 1972 Charle ...[more]

434

Fishing Books - Fishing by Arthur Sharp (undated), The Fly-Fisher's Flies 1950 Roger Woolley, Modern Trout Fly Dressing 1950 Roger

Woolley, Fly and Minnow Common Problems of Trout and Salmon Fishing 1930 W F R Reynolds, Fishing the Dry Fly revised edition

1987 Dermot Wilson, Fishing Dry Flies for Tr ...[more]

435

Books on Fishing - all H/B - To Rise A Trout 1988 John Roberts, Trout Hunting The Pursuit of Happiness 2004 Bob Wyatt, Big Fish

1973 Trevor Housby, Trout Fishing in Rivers 1987 Malcolm Greenhalgh (signed), John Goddard's Trout-Fishing Techniques 1996,

Aspects of Angling Halcyon Days 1992 Bryn Hammon ...[more]

436

Period Fishing Books by Alexander Wanless thread line angling - undated, Threadline Angling Questions Answered 1933, The Science

of Spinning for Salmon & Trout 1930, Rods on Fast Rivers 1937, all H/b. 4 Period Fishing Books, to include African Angler's Argosy J H

Yates 1956 x2, one with D/j. I G ...[more]

437

Period Fishing Books, to include The Swift Trout H E Towner Coston with D/j 1945 2nd edition, Fishing & Flying Terence Horsley with

D/j 1947, Drop Me a Line Maurie Ingham & Richard Walker Edition 1964, Telling on The Trout Edward Ringwood Hewitt 1930, The

Floating Line For Salmon and Sea Tro ...[more]

438
Flyfishing Flycasting Books, to include Flycasting Handbook Peter Mackenzie Philps 1991, Flies for Salmon and Steelhead Chris Mann

2006, Single Handed Spey Casting Simon Gawesworth 2010, Wet Fly Fishing and Fishing Roger Fogg 2009 - all H/b & D/j G

439

6x Period Fishing Books, to include The Enterprising Angler W A Adamson 1950 signed copy, fair condition, Silver Doctor, Casting Terry

Thomas 2nd 1960, Game Fishing Sidney Spencer 1974 Ex Lib, Angling From Many Angles, By Many Waters A R B Haldane 1940

reprint, The Path by The Water A B Haldane 1944 ...[more]

440
Trout Fishing Books, the Trout a Fisherman's Natural History Rupert Watson signed copy 1993, Finding Trout Tony Ritchie undated,

The Brown Trout in Ireland Edward Fahy 1995, Ferox Trout and Artic Charr Ron Greer 1995 (4)

441

The Salmon Rivers of Newfoundland: a Descriptive Account of the Various Rivers of the Island, Palmer C H, soft cover book privately

published by the author, Boston, 1928 with its map intact having 1 small hole to a panel. Front boards have worn with top corner

missing. Otherwise, G Chris Santal ...[more]

442

11x Fly Fishing Books: to include Fly-Tying Illustrated Wet & Dry Patterns, signed copy and dedication, Freddie Rice 1981, The Caddis

and The Angler Larry Solomon Eric Leiser 1981 +D/J, The World's Best Trout Flies John Roberts 1994, Art of Fly-Tying Richard M

Talleur 1979, and The Versatile Fly ...[more]

443

12x Period Fishing Books: a good collection of H/b books to include Reflections On A River Howard Marshall 1967, Around The Coasts

with Ro and Line Derek Fletcher 1960, My Rod My Comfort 1957, Holiday Angling W G Clifford - spine has damage, Angling Jaunts and

Jottings W G Clifford 1926, also has we ...[more]

444

John Veniards Fly Tying Fishing Books - Fly Dressers Guide 1977, Further Guide to Fly Dressing 1980, Reservoir and Lake Flies 1974,

all H/b + D/j Fly Dressers Guide 1977, Further Guide to Fly Dressing 1977, Fly Dressing Materials 1979 + D/J, Reservoir, and Lake Flies

1978 + D/j all H/b (7)



445

10x Books on Fishing - The Accidental Angler 2006 Charles Rangeley-Wilson, Travels with an Angle 1987 Ken Sutton, I Know a Good

Place 1989 Clive Gammon, Casting Far & Wide 1993 John Bailey, Trout Fly Fishing 2001 Martin Cairncross & John Dawson, Trout

Fishing 1988 Brian Furzer, John Wilson's ...[more]

446

10x Books on Fishing - Fishing with Mr Crabtree in all Waters 1971, Mr Crabtree's Fishing with the Experts 1978, Mr Crabtree's Guide to

good Fishing Tackle 1969 Hal Mount, Landscape with Solitary Figure 1966 Colin Willock, With a Rod in Four Continents 1981 Iain Gunn

(signed), Wild Fishing in Wild P ...[more]

447

20x Books on Fishing - A Fisherman's Bedside Book 1980 David and Gareth Pownall, Angler's Almanac Some Leaves On a River 1949

Wilfred Gavin Brown, Silver Spirit 2008 Tom O'Reilly (ltd ed of 500), A Life of River Reflections 2014 David Griffiths, River Monsters

2011 Jeremy Wade, Fishing Personally 19 ...[more]

448

20x Books on Fishing - Dear Jim Reflections on the Beauty of Angling 2004 Alexandra Schwab, Fishing and Thinking 1959 A A Luce,

The Complete Trout and Salmon Fisherman 1978 Jack Thorndike, A Man May Fish 1960 T C Kingsmill Moore (1st ed), A Fisherman's

Notes to his Son (1st ed) Norman E Hill, Anglin ...[more]

449

10x Books on Fishing - Fly Fishing for Salmon and Sea Trout 1989 Arthur Oglesby, Salmon 1980 Arthur Oglesby (signed), My Way with

Salmon 1957 Ian Wood, The Running of the Salmon 1954 Eric Tavener & W. Barrington Browne, Game Fishing Methods and Memories

1978 C.W.K Mundle, Sea Trout Run 1987 Pete ...[more]

450

Fly Fishing Books: Fly Dressing II David J Collyer 1981, The Fly Fisher's Entomology Alfred Ronalds 1990 reprint, A History of The

Fishhook Hans Jorgen Hurum 1977, The Atlantic Salmon Fly Judith Dunham 1991, Trout Fly Recognition John Goddard 1983 reprint,

The Flyfishers 1984 by The Flyfishers Club, ...[more]

451

20x Fishing Books - The Deepening Pool 1990 Chris Yates, Dick Walker's Modern Fly Dressings 1980, Dressed to Kill Seventy

Successful Trout Lures 1987 Bob Carnill and Kenneth Robson, Modern Trout Flies 1972 W H Lawrie, A Guide to River Trout Flies 1989

John Roberts, The Natural Trout Fly and its Imit ...[more]

452

1872 Francis Francis - "A Book on Angling" 3rd edition 1872, coloured illustrations, quarter leather binding with marbled boards t/w

Fishing, Angling and Creel magazines from the sixties - ‘Fishing' The Magazine for the Modern Angler - 36 editions from 1963-1968 -

1963 x14, 1964 x10, 1965 x1, 1966 x ...[more]

453

10x Books on Fishing - Fishing For Big Tench 1986 Barrie Rickards, Ray Webb & Martin Gay, Grayling 1968 R V Righyni, The Game

Fishing Year 1989 Charles Bingham, A Fly on the Water 1986 Conrad Voss Bank, Conrad Voss Bank on Flyfishing 1989, Reflections on

a River 1967 Howard Marshall, Trout 1992 ...[more]

454 Ernest Schwiebert Trout Volume 1 & 2 in slip case

455 2x Fishing Books by Frederic M Halford - Dry-Fly Fishing 1902 and Dry Fly Entomology 1897

456

Pair of George Rankin Bird Prints: Pheasant and Falcon, Mallard ducks in flight, both are in good period frames, together with a hand-

coloured engraving of Milton Abbey Devon, all sized #22cm x 26cm (3). Plus Hunting Shooting Watercolour Prints, and Photographs: to

include a watercolour of hunting d ...[more]

457

Trout and Salmon Fishing Books: a good collection of 12 H/b books, to include: The Pursuit of Still Water Trout 1975, Reservoir Trout

Fishing 1st 1978, 2nd edition Bob Church 1983, Haig Guide To Trout Fishing In Britain David Barr 1983, Salmon Arthur Oglesby 1976,

Trout From Stillwater Peter Lapsley ...[more]

458

Collection of Fishing Books: with Noted Books of Angling and the Law Peter Carty 1998 (water marked), The Guiness Guide to Game

Fishing William B Currie, Where to Fish 1984-85, 2004-2005 Angling Law R I Millichamp, Coarse Fishing Dave Coster 1994, Hamlyn

Encyclopaedia of Angling 1985, plus a small s ...[more]



459

Trout Fishing Books: Trout and Grayling Norman Maclean 1980 H/b, Trout Fishing David Sceats1982 H/b, Nymphs and the Trout Frank

Sawyer 1984 P/b, Joe Humphreys's Trout Tactics 1993 H/b, the Trout and the fly Brian Clarke 1987 H/bin Search of Wild Trout Nicholas

Fitton 1992 H/b (6)

460

Veniard, John - book and pamphlet catalogue selection: 500 Fly Dressings 1994, Still Water Flies and Lures Fly Tying Problems and

Their Answers, Fly Tying for Beginners, Dry Flies, Trout and Salmon Flies, One Hundred and One Fly Dressings Series B, Trout and

Flies, and a Wholesale Catalogue from 202 ...[more]

461

American Fishing Books: Catskill Rivers Austin M Francis 1983, Great Fishing Lodges of North America - Orvis 2010, Hatches Al Caucci

and Bob Nastasi 1975, A Smithsonian Institution The Fishes of North America and Middle America (Part 1 only 1896 - having a loose

front board - leather bound vol), plu ...[more]

462

Collection of Fishing Books on Flies, Fly Dressing David J Collyer 1985, Fly Dressing II David J Collyer 1983, Fly Fishing Edward Grey

1975, A Modern Fishing Book, Tales From The Waters Edge Tom Quinn 2002, all H/b and D/j. Trout and Salmon Fly Fishing Books to

include Dick Walkers Modern Fly Dressi ...[more]

463 Otter - "The Modern Angler" 1898 new edition, containing illustrations and adverts with original green cloth binding G

464 2020 A Fish for Every Season Stewart Allum, a Chub Angler Reflects, signed copy limited edition No. 349 of 600, H/b + D/j G+

465

4x Salmon Game Fishing Books - game fishing methods and memories C W K Mundle 1978 - signed copy, Salmon and Sea Trout

Fishing Charles Bingham 1988, The Haig Guide to Salmon Fishing in Scotland 1981, The Guinness Book of Game Fishing 1990, all H/b

+ D/j G

466

Fly Fishing Book selection to include: Success With Trout Martin Caincross 1990, The Trout and Sea Trout Rivers of Scotland Roderick

Wilkinson 1990, The Complete Guide To Fishing Skills Tony Whieldon 1989, An Introduction To Fly Tying Peter Cockwill 1990, Fishing

Flies and Their Plumage Michael Vea ...[more]

467
Turing, H D - Where to Fish, c1931, published by the Field, containing coloured plates of flies with large folding map and adverts, in

original red cloth binding

468 Fly Fishing Book - The Forgotten Flies of Roger Wolley, J N Watson no.186 of 250 edition signed copy H/b + DJ

469
5x Period Fishing Books: Fly Fishing for Trout Eric Taverner Undated, Trout Fishing from All Angles Eric Taverner c1950, The Anglers

England Patrick Chalmers, Dances with Trout John Gierach 1994, Fly Tying Principles and Practice Major Sir Gerald Burrard 1953 (5)

470
3x Period Fishing Books by Major Kenneth Dawson, Successful Fishing for Salmon and Sea Trout 1951 (with D/J), Salmon and Trout in

Moorland Streams 1947 revised edition, Casts from a Salmon Reel 1st edition - all H/b (3)

471
Great Fishing Tackle Catalogues of The Golden Age 1972 Samuel Melner and Hermann Kessler Sparse Grey Hackle, signed

presentation copy with dedication, H/B F/G

472

Period Fishing Trade Catalogues a good selection to include McHardy of Carlisle 1977 and 1983, Allcocks Anglers Guide (tear to front

cover) Fisherman's Feathers 1992, Fulling Mill Flies 1984, Mitchells of Pitlochry Game Fishing Rod Box Guide 1984, Shakespeare

Tackle Guide 1996, Tom C Saville 1994 (9 ...[more]

473 Turner, Graham - "Fishing Tackle - A Collector's Guide" 1st ed 1989 c/w dust jacket showing some signs of use, contents fine



474

6x Fishing books and catalogues, to include Sea Trout Fishing Hugh Falkus 2nd edition 1998, The Best of Trout and Salmon John

Wilshaw 1996 P/B, A Handbook of Fly-Tying Denis H Ardley 1977, Fishing for Sea Trout in Tidal Water Richard Clapman 1950,

Catalogues of J B Walker 1982/83, Hardy's Anglers Gu ...[more]

475
4x period Fishing books, to include: 1880 Natural History Rambles Ponds and Ditches Cooke M C, with decorative covers and spine,

Fisherman's Knots, and Wrinkles W A Hunter 1961, Let's Go Fishing Vernon Bates 1940, Freshwater Fishes Juraj Holcik 1970 (4)

476

Fly Tying Books, a good selection to include: Modern Trout Flies Poul Jorgensen 1979 P/B, The Artificial Fly Serge J Vincent 1979 P/B,

The Trout and The Fly Brian Clarke 1980, The Fly Tyer's Almanac Robert H Boyle 1975, Fly-Tying Techniques Jacqueline Wakeford,

Fifty Popular Flies Tom Stewart Collec ...[more]

477
4x Period Fishing Books, to include Map of the Trout and Salmon Waters of England and Wales 1958 ed, Trout Flies C F Walker 1965,

Fly and Minnow W F R Reynolds 1930, Going Fishing Negley Farson 1943 - reprint

478
Flyfishers Classic Library: Fly Fishing Some New Arts and Mysteries J C Mottram 1994, Salmon fishing on the Grand Cascapeadia

Edmund W Davies 1994, within original slipcases (2)

479
A History of British Fishes William Yarell, 1859 3rd edition, edited by Sir John Richarson, in 2 volumes, quarter leather bound volumes -

in good used condition (vol 1 has aa part loose first page - some rubbing to corners) otherwise good

480

4x Period Fishing Books, to include Telling on The Trout Edward Ringwood Hewitt 1926, Echoes of Sport Hilda Murray 1910 (missing

front-end page) Wild Sports of The Highland St John 1893 revised edition, Notes and Recollections of An Angler John Henry Cliff 1870 -

all H/b

481
3x Period Fishing Books, to include Kinks Harry N Katz 1917, The Angling Handbook Samuel G Camp 1925, Campfire Reminiscences

David Moore Lindsay, signed copy with dedication to Captain Fairweather (missing one plate from page 72)

486
Shakespeare Sigma Supra 1725-270 graphite carbon trout fly rod, 9ft 2pc line 7/8#, alloy uplocking reel seat, lined butt/tip rings, MCB.

Shakespeare Pflueger Medallist 1770-270 graphite fly rod, 2.7m 2pc line 6/8, lined stripping rings, MCB. Light use (2)

487

J S Sharpe Aberdeen Scottie Brand split cane trout fly rod No 2651, 9ft 2pc alloy sliding reel fittings and collar, red agate butt ring, cloth

bag, looks re-varnished. Hardy "The Pope" Palakona trout fly rod, 10ft 2pc line 7# - note restoration in progress - unoriginal reel seat, no

rings, repair to ...[more]

488
Daiwa Made in Scotland Lochmor-X F865U carbon trout fly rod, 8ft 6" 2pc line 5#, double alloy uplocking reel seat and collar, lined butt

ring, cloth bag, light use

489
Shakespeare Purist solid glass trout fly rod 1775-270, 2.7m 2pc line 6/7#, alloy uplocking reel seat and collar with burr wood insert, lined

butt ring, MCB. Very light use

490
Abu Garcia Diplomat 2000 IM-6 graphite trout fly rod, FLY 2100, 10ft 2pc line 7/8#, alloy uplocking reel seat, lined rings throughout,

MCB. Very light use

491
Daiwa Made in Scotland LM-X F906U Lochmor-X carbon trout fly rod, 9ft 2pc, line 6#, double uplocking reel seat and collar, lined

stripping rings, MCB. Very light use

492
Daiwa Made in Scotland Lochmor LPA 865-2 progressive action carbon trout fly rod, 8ft 6" 2pc line 4/5#, alloy uplocking reel seat with

wood insert, lined butt ring, MOB and hard tube. Very light use



493
Hardy "Jet" fibatube trout fly rod 9ft 2pc, line 6#, alloy reel seat, agate butt ring, MCB. Hardy Fibalite spinning rod 7/8lbs, 7ft 2pc with

spare tip, 15" handle, alloy uplocking reel seat, MCB. (2)

494
Shakespeare Radial Glider Fly rod, 11' 2 piece, woven graphite, line #8/9, a Silstar GT Travers X Fly, 10' 2 piece graphite rod, line

#8/10, lined guides, cork handle, plus a Daiwa 9'6", 2 piece trout fly rod, line #9, Duplon handle with extension, all in MOBs. (3)

495
Temple Fork Outfitters Lefty Kreh Professional Series carbon trout fly rod, 8ft 4pc, line 4#, alloy reel seat with carbon insert and collar,

lined stripping rings, MCB and Cordura tube. Very light use

496
Vision 3 Zone 15' 3 piece graphite salmon fly rod, line rate #10/11, lined butt and stripper rings, snake intermediates, 23.5" cork handle

with screw reel fitting, cork handle grubby otherwise good, comes in Vision tube

497
A fine Dawsons of Bromley Ltd Makers of Fine Rods, DB600 split cane rod with lighthouse logo, 10ft 3pc (inc handle) 24" handle with

alloy sliding reel fittings and brass butt cap, red agate butt/tip stand-off rings, cloth bag, very light use

498

Hardy Alnwick hollow glass Swim Feeder rod 9.5ft 2pc 24" handle with alloy sliding reel fittings, red agate butt/tip rings, Edgar Sealey

bag; Hardy Match Maker hollow glass float rod 12fr 23pc 25" handle with alloy sliding reel fittings, stand-off rings, lined throughout (lining

missing from strippi ...[more]

499

Daiwa Cavalier carbon match/float rod 13ft 3pc MCC 213, 23" handle, alloy sliding reel fittings; Shimano Force Master AX10 commercial

mini feeder, 10ft 2pc 21" cork/composite handle, down locking reel seat, lined rings throughout, MCB, looks unused, plastic on handle;

unnamed carbon carp rod 11ft 2p ...[more]

500
J J S Walker Bampton Makers, Alnwick split cane sea trout/light salmon fly rod No 30730 11ft 3pc 18" handle with alloy reel fitting, red

agate butt/tip ring, twist lock joints, with cloth bag, looks very original

501
A collection of match rods, all complete with bags, as follows: Sundridge Electra Match 12ft 3pc; Dave Thomas Colonsay match 12ft

3pc; DAM Chevron Match 12ft 3pc (3)

502
Shakespeare Invictor Spey 15' 3 piece carbon salmon fly rod, in as new condition, line #10/11, lined butt/stripper rings, green whipped

snake intermediates, 27" cork handle with screw winch fitting, in MOB

503
Bruce & Walker Expert Carbon 15' 3 piece salmon fly rod, line #9/11, burgundy whipped guides, 25" cork handle with light alloy sliding

reel ring, good, in MOB

504

A scarce Hatton Bros Maker of Hereford, whole cane trout spliced fly rod, 10ft 2pc with spare tip, brass sliding reel fittings, agate lined

butt/tip rings, cloth bag, looks very original; Millward Spinversa split cane spinning rod 9ft 2pc 28" handle with alloy sliding reel fittings

and collars, line ...[more]

505

A collection of spinning and course rods, as follows: all are complete with cloth bags and ready to fish - 1x DAM Quicksilver ledger

carbon rod 2569-300, 10ft 2pc, composite handle; 2x Shakespeare International spinning rod, 10ft 2pc, 26" handle, alloy reel seat, light

use; 1x unnamed hollow glass s ...[more]

506
Bruce & Walker Powerlite 16' 3 piece carbon salmon fly rod, lined butt/stripper rings, burgundy whipped snake intermediates, 27" cork

handle with sliding alloy reel ring powerful rod, suit lines #10/11, in MOB

507
Hardy "The Pope" Palakona 10' 2 piece split cane trout fly rod, No. N-R, agate butt/tip rings, burgundy close whipped intermediates,

bronze lock fast ferrule, 9" shaped cork handle with alloy screw reel fitting and butt spear, fine, in MOB



508
R Sealey Brumas whole cane with split cane tip stepped float rod, 12ft 6" 3pc, 28" handle with alloy sliding reel fittings and collars, red

agate butt/tip stand off rings, cloth bag, light use

509
B James & Son in association with Bruce & Walker "The Avon Perfection" hollow glass rod 12ft 3pc 27" handle with alloy sliding reel

fittings, agate butt/tip rings, stand off rings throughout

510
Drennan Crystalight lightweight carbon float rod 12ft 3pc 1.7 lb/2.6 lb reel lines 6oz-1 lb 4oz hook lengths, 20" handle with composite

sliding reel fittings, lined stand-off rings throughout, MCB, very light use

511
Another fine B James & Son in association with Bruce & Walker Mk IV Avon Compound Taper rod 10ft 2pc 28" handle with alloy sliding

fittings, agate butt/tip rings, very light use. Plastic still on handle, MCB

512
A fine B James London "The Kennet Perfection" 11ft 6" 3pc split cane rod 24" mushroom handle with sliding alloy reel fittings, red agate

butt/tip rings, stand off rings throughout, looks very original, with MCB. Very good

513
J Peek & Son, 40 Grays Inn Road, London, split cane light trout fly rod 8ft 6" 2pc alloy uplocking reel seat, brass collar, clear agate lined

butt/tip rings. Looks very original, cloth bag

514
A fine A H F Leintner Dyna-Cast Ebro carbon catfish rod 305cm/10ft WG100-450G 28" handle with uplocking reel seat, lined rings, looks

unused plastic still on handle, MCB

515
Orvis USA Trident TLS carbon mid flex 7.0 1104 salt water fly rod wt 6 1/2oz 9ft 4pc line 12# alloy double uplocking reel seat and

fighting butt, lined stripping rings, original sectioned Cordura tube. Light use

516

Dawson of Bromley, The Medina 7'6", 2-piece split cane spinning rod, red space whipped, bronze ferrule, 17" cork handle with alloy reel

fittings, a FT Williams The Paramount 9'6", 3-piece split cane trout fly rod, close whipped with bronze ferrules, cork handle (grubby),

revarnished and an Allcock 1 ...[more]

517

Shakespeare Oracle 4, salmon fly rod, 13' 4-piece with lined butt/stripper rings, snake intermediates, line rate #10/11, 26" cork handle

with screw reel fitting, no bag, an unnamed 12' 3-piece carbon, salmon/sea trout fly rod, tan whipped lined guides, 26" cork handle with

screw winch fitting, very ...[more]

518
Tricast Legend Kevlar 123' 2-piece carp rod, approximately 3lb TC, lined guides, Duplon handle, screw reel fitting, fine, in bag and a

Shakespeare Onset Spin 3 metre, 2-piece carbon rod, casting weight 10-20grams, lined guides, cork handle, little used, in MOB (2)

519
Apollo steel fly rod 11' 6" 3pc alloy uplocking reel seat, looks original, cloth bag. Unnamed split cane trout rod 10' 6" 3pc, brass reel

fitting (missing one) and collar (missing but cap), cloth bag (2)

520

Saville Mistral 9' 2-piece carbon fly rod, line #5/6/7, lined guides, good, in MOB, a Daiwa 10' 2-piece fly rod, line #9, duplon handle,

fighting butt and screw winch fitting, no bag, and a Milbro Classic Vere Salmon 11' 3-piece rod, line #8/9, cork handle with screw reel

fitting, in MOB (3)

521

Vintage wading staff gaff, 58" ash handle, hand formed steel hook, brass rings whipped to leather sprung lanyard, weighed to base, a

salmon tailor with belt clip, cork handle, plus an ash handles gaff, 27" long with brass socket stamped "Hardy Brothers, Makers,

Alnwick", screw in hook and cord wrapp ...[more]

522

The Abbey 14' 5-piece combination bamboo/greenheart coarse fishing rod, short heavy tip, twin butts, green whipped, a decorative rod,

in fitted cloth bag, a Chas Farlow Gold Medal 12' 4-piece greenheart drop ring fly rod, spliced tip, bronze push ferrules, replacement butt

ring, no bag and a J Berna ...[more]



523

Daiwa Surf 1207, 12' 3-piece beach casting rod, casting weight 4-8oz, lined guides on screw winch fitting, in MOB, a Storm Atlantic 6' 2-

piece graphite composite boat rod, 25-35lb TC, lined guides, Duplon handle, in MOB and a vintage Auger Breakwater 8' 2-piece

fibreglass pier/boat rod, moulded grip ...[more]

524
Hardy Alnwick Richard Walker Farnborough carbon trout fly rod - 9ft 2pc line 7/8#, uplocking reel seat (small loss to handle), lined rings

throughout, cloth bag. Light use

525

Allcocks "The Viking" glass coarse rod - 9ft 3pc, 19" handle with brass sliding fittings and collar (mid section 4" short), cloth bag.

Interesting Farlows split cane trout fly rod - 7ft 6" 2pc (missing butt ring), brass collars (no siding reel fittings), oversize red agate tip ring

and patent screw ...[more]

526

Shakespeare Pflueger Medallist carbon salmon fly rod 1770-450 - 4.5m, 3pc line 10/11#, 26" handle with down locking reel seat, lined

stripping butt rings. Shimano bag, light use. Silstar Traditional carbon 450 salmon fly rod No 3781-450 - 15ft 3pc line 10/11#, 24" handle,

down locking reel seat, lin ...[more]

527
B James & Son London Richard Walker Mk IV cane carp/pike rod - 10ft 2pc, 28" onion handle with alloy sliding reel fittings and collar,

lined butt/tip rings. MCB. Light use

528
J S Sharpe Ltd Aberdeen split cane Scottie Brand salmon spliced fly rod - 13ft 3pc with spare tip, 23" handle with alloy sliding reel

fittings, lined butt/tip rings, joint covers in place, MCB. Looks original

529
J S Sharpe Ltd Aberdeen - The Eighty Eight Scottie Brand split cane trout fly rod - 9ft 2pc, line 5/6#, alloy down locking reel set, MCB.

Very light use

530
Shakespeare Deluxe travel fly rod 1717-285 - carbon trout fly rod - 2.85m 6pc, line 6/7#, uplocking reel seat, lined rings throughout,

cloth bag with clear hard tube, light use (extra butt section not original, reduced length)

531
Sonik SK4 Travel Spin, 9' 4 piece Multi Plex High Torque Graphite rod, lure weight 30-50grams, Duplon spaced handle with screw reel

fitting, little used, comes in MOB and Cordura tube

532
Sonik SK4 Travel Spin, 9' 4 piece Multi Plex High Torque Graphite rod, lure weight 15-30 grams, Duplon spaced handle with screw reel

fitting, little used, comes in MOB and Cordura tube

533
Orvis Western 2, 11' 3 piece Graphite trout fly rod, line rate #7, Tip Flex, cork handle with fighting butt, alloy/carbon reel seat, little used,

in MOB and Orvis tube

534
Sonik SK4 Travel Spin, 9' 4 piece Graphite rod, lure weight 15-40 grams, Duplon spaced handle with screw reel fitting, little used, comes

in MOB and Cordura tube

535
Sonik SK4 Travel Spin, 9' 4 piece Multi Plex High Torque Graphite rod, lure weight 50-100 grams, Duplon spaced handle with screw reel

fitting, little used, ideal for salmon, pike and saltwater fishing, comes in MOB and Cordura tube

536
Sonik SK4 Travel Spin, 11' 4 piece Multi Plex High Torque Graphite rod, lure weight 15-30 grams, Duplon spaced handle with screw reel

fitting, little used, comes in MOB and Cordura tube

537
Sumo Distance XS 9' 3 piece graphite trout fly rod, in as new condition, line rate #7/8, shrink wrapped cork handle, in MOB and Cordura

tube

538 Hardy Favourite Graphite Fly rod, 9' 2 piece, line rate #6/7, purple whipped guides, cork handle with up screw reel fitting, good, in MOB



539 No Lot

540
Hardy "The Perfection Palakona" 9'6", 2 piece split cane fly rod, No. H6570 (1965), original top section repaired and short, the rod

comes with a high quality new replacement tip, good fishable rod, bronze ferrule and stopper, comes in MOB

541
A fine Hardy Alnwick "The Halford Knockabout" palakona split cane trout fly rod 9' 6" 2pc, line 7#, H67481.1965, alloy uplocking reel

seat with spike in butt, stud lock joint, looks unused. Cellophane on handle, MCB and label

542
J J S Walker Bampton split cane salmon fly rod No 26867 - 14' 3pc with spare tip, 27" handle with alloy sliding reel fitting and collars,

agate lined butt/tip rings, alloy twist lock ferrules, MCB. Looks refurbished

543
A superb Shakespeare Odyssey carbon fly rod No 1729.50, 4.5m, 4pc line 10/11#, 27" handle with double alloy down locking reel seat,

lined butt/tip rings, MCB, looks unused, plastic still on handle

544
Various Rods - Cassnar full graphite 10ft 2 piece fly rod line #8/10 with lined and snake guides and a pair of unnamed hollow fibre glass

trout fly rods 10ft and 9ft rods one with brass ferrules (3)

545 No Lot

546
Hardy Alnwick graphite salmon fly rod 15' 4" 3pc line 10#, 26" handle with alloy sliding reel fittings and collar, lined butt/tip rings, MCB,

light use

547 Partridge England F285 split cane trout fly rod 8ft 6" 2pc line 7#, alloy down locking reel seat, lined butt ring, cloth bag, tidy

548

Various Rods - Robertson of Glasgow 16ft 3 piece split cane salmon fly rod with spare top, burgundy close whipped, steel centred and

cork handle, plus a 10ft 3 piece whole cane general rod with lancewood tip, snake guides and wooden handle and unnamed 8ft 2 piece

split cane trout fly rod, green whip ...[more]

549
Silstar MX 3502-270, 9' 2 piece hollow glass spinning rod with lined guides, action 40-80grams, a Shakespeare Omni fly rod, 9' 2 piece

for line #6/7, Duplon handle plus an antique greenheart 12' 3 piece fly rod with brass fittings, A/F, in cloth bag. (3)

550

A collection of carbon trout fly rods, comprising: Shakespeare Alpha graphite trout rod, 9ft 2pc line 8/9#, double alloy down locking reel

seat, lined stripping rings, MCB; Berkley Grayflite carbon fly rod, 10ft 2pc line 7/8#, uplocking reel set, lined guides throughout, cloth

bag; Shakespeare Super ...[more]

551

Lamiglas "Hilton" carbon trout fly rod 8ft 6" 2pc line 7/8#, alloy reel seat, lined butt/tip ring, cloth bag; Pateke Morton Eleven Four carbon

trout fly rod 12ft 3pc line 8/9#, Fuji reel seat, lined rings throughout, no bag; A W Pickard Coventry "The Obvious" leger/trotting class

course rod, 11ft 3" ...[more]

552

Unnamed split cane spinning rod - 8ft 2pc 2" handle, alloy uplocking reel seat, red agate butt/tip rings, cloth bag; Shakespeare 1411-180

solid glass spinning rod - 6ft 2pc 13" composite handle, alloy down locking reel seat, light use, cloth bag; Milbro "The Dart" solid glass

spinning rod F62/11 - 7 ...[more]

553
William Garden Aberdeen greenheart course rod 12' 2pc, 24" handle with brass sliding reel fittings and collars, twist lock joint, lined

rings throughout, MCB. Looks refurbished

554
Thomas & Thomas 9' 3 piece saltwater fly rod, line #12, rod No. 02-183, model code: VE912S-3, lined butt and stripper rings, cork

handle with fighting butt and fore grip, blue anodized screw reel fitting, good pre-owned condition, in MOB and alloy screw top tube



555
Olympic carbon trout fly rod 10ft 2pc, line 8/9#, down locking reel set, lined rings throughout, light use, Daiwa cloth bag; Bob Church X-

Weave Rutland MkII trout fly rod 9ft 2pc, line 7/9#, uplocking reel seat with wood insert, lined rings throughout, MCB (2)

556
Orvis Graphite 15' 3 piece salmon fly rod, #11, lined butt ring, black whipped snake intermediates, 26.5" cork handle (little grubby),

screw alloy reel fitting, good, in MOB and alloy screw top tube

557

J Copham Taunton greenheart and cane fly rod 12'6" originally now 11 foot 6pc brass sliding real fitting and butt droppings throughout

suction joints with tie loops, 2 missing in a six compartment bag, plus an Anderson & Son, Princes Street, Edinburgh, Greenheart fly rod

reg No 9865 12'6" approx ...[more]

558

Shakespeare O-Series graphite glass 1303-520 telescopic rod 5.20m 6pc, alloy double uplocking reel seat, leather wrapped handle,

plastic bag; unnamed carbon salmon fly rod 13' 2pc 24" handle with alloy sliding reel fitting, lined butt/tip rings, cloth bag; "The Autumn"

hollow glass salmon fly rod 14 ...[more]

559
Milbro Caledonian glass float rod 12' 3pc, 22" mushroom handle with sliding reel fittings, stand off rings, MCB; Masterline Premier

telescopic spinning rod 8' 5 sections, 18" composite handle with uplocking reel seat (2)

560
2x unnamed greenheart fly/dapping rods (?) both 18', one 3pc with drop rings and one with 3pc and spare tip (short), both require

renovation. What a project! One cloth bag (2)

561

Dynaflex "The Church Hill Gold" No 989 469 fly rod 8' 2pc line 6/7#, double down locking reel seat, lined rings throughout, cloth bag,

black plastic tube, light use, plastic still on handle; unnamed carbon fly rod 10' 2pc, line 8/10#, alloy double down locking reel seat, lined

rings throughout, clot ...[more]

562

Unnamed whole cane and greenheart salmon fly rod 14 foot six approximately 3pc (tip section greenheart 24 inch handle with brass

sliding reel fitting and collars red Agate tip ring cloth bag. Unnamed Greenheart spinning rod 10'6" 3pc midsection for inches short 20

inch wood handle with brass sliding ...[more]

563 Hokkaido Telescopic Fishing Rod Bolognese 7000 Commander Fiberglass 10-30g, plus a Shakespeare pole victory x power 12.5m

564
Hardy Alnwick whole cane fly rod G10.56, 12' 3pc with spare tip (tip ring crushed), alloy sliding reel fittings, agate lined butt/tip ring, twist

lock joints, looks very good in original Superfast cloth bag

565

Olympic King cast carbon rod 12ft, 100-150g CW, 34" split composite handle, uplocking reel seat, folding butt ring and lined throughout;

Chevron Surf carbon composite DAM casting rod No 2734-300, 10ft 2pc, 4-6oz CW, 36" handle with ratchet reel seat, lined guides

throughout, MCB; Milbro Albatross So ...[more]

566 Unnamed split cane boat rod, 7' 3" approx., 20" handle with alloy down locking reel seat, oversized stripping ring, good condition

567
2x DAM Ultra strong match carbon rods, 3m 3pc 24" composite, composite plastic sliding reel fittings, stand off rings, both have light

use, in cloth bags (2)

568

Shakespeare Firebird SAP 1155450 carbon spinning rod, medium action, 7' 2pc 22" handle with uplocking reel seat, lined guides

throughout, cloth bag, light use; unnamed hollow glass spinning rod 10' 2pc 16" handle with alloy uplocking reel seat, line stripping rings,

cloth bag (2)

569
LureFlash full carbon fly rod with Kevlar stripes 10ft 2pc line 7/9# uplocking reel seat, lined rings throughout, MCB, light use; Milbro

Scotland Spinwell solid glass spinning rod F70s 7F 2pc 14" handle, alloy uplocking reel seat, MCB, light use (2)



570
Gamage Ltd London "The Challenge" split cane trout fly rod - 10ft 3pc with spare tip (1.5in short), brass sliding reel fitting and collars,

red agate butt/tip rings, looks very original

571
Allcocks Redditch "Golden Guinea" split cane trout fly rod 10' 6" 3pc (tip 3" short), brass sliding reel fittings and collars, refurbished.

Tatty cloth bag

572

Shakespeare International carbon fly rod 1780-240 8ft 2pc line 5/6#, uplocking reel seat, lined guides throughout, cloth bag; Apollo "The

Berwick" tubular steel trout fly rod 9ft 3pc alloy reel seat, red agate butt/tip ring, MCB; Impulse carbon fly rod 10ft 4pc line 6/76#, alloy

uplocking reel seat, ...[more]

573
A pair of Apollo Steel rods, as follows: 11' float rod, 21" handle, alloy reel fittings, red agate butt/tip rings, MCB; "The Pacific Minor" sea

rod, 9' 2pc, 27" handle, alloy double down locking reel seat, lined rings, MCB. Scarce (2)

574
Unnamed hollow glass match rod 18' 4pc with detachable 26" handle, stand off rings throughout, cloth bag; unnamed hollow glass

match rod 12' 4pc, 27" handle with alloy sliding reel fittings, stand off rings throughout, lined butt/tip, cloth bag (2)

575
Shakespeare Pflueger Medallist carbon salmon fly rod 1770-450, 4.5m, 3pc line 10/11#, 27in handle with down locking reel seat, lined

stripping tip rings, MCB, light use

576
Bruce and Walker Norway carbon salmon fly rod - 15' 3pc line 10/12#, 24" handle with alloy sliding reel fitting, lined butt/tip rings, MCB,

light use

577 Shakespeare International 1370/635 Vintage Pole, 6.35m, 6 sections

578
Hardy Alnwick whole cane fly rod (could this be the guinea rod?) G23780, 9' 92 approx, 3pc, alloy sliding reel fittings, palm swell handle,

rings a little rusty, very original Milbro cloth bag

579
Silstar Carbo glass match 390 Rod No 3804.390, 13' 3pc, action C15, 24" composite handle with sliding reel fittings, lined stand off rings

throughout, cloth bag, light use

580
Normark Gold Medallion carbon trout fly rod No GMF 1202, 10' 2pc line 7/8# FP Suplocking reel seat, lined rings throughout, MCB, very

light use

581
Hardy Alnwick "J J H Triumph" Palakona split cane trout fly rod No 56275 8' 6" 2pc line 6# alloy sliding reel fittings (repair to butt cap),

palm swell handle, red agate butt/tip rings, others later lined white. MCB with lightening zip

582
S Sharp Ltd, The Dandy split cane fly rod 9'6" 3pc (tip 1 inch short) brass sliding reel fitting and collar light corrosion to rings otherwise

very nice, cloth bag

583
Airflo Classic Hi-Modulus carbon trout fly rod 9ft 2pc line 6/7#, alloy uplocking reel set, lined butt/tip rings, MCB and Snowbee Cordura

rod/reel tube, light use (2)

584

Wychwood Light Line carbon trout fly rod 10' 6" 3pc line 8#, alloy uplocking reel seat with wood insert, lined butt/tip rings. MCB and alloy

tube. Shakespeare Pfleuger Medallist Fly 1770-210 carbon fly rod, 2.10m 2pc line 4/5#, double alloy uplocking reel set with wood insert,

lined butt ring, no ba ...[more]

585

W Garden Maker Aberdeen greenheart salmon fly rod - 16' 3pc with spare tip, 26" handle with alloy reel fittings and collars, brass

ferrules, looks very original; Westley Richards Birmingham whole cane trout fly rod - 9' 2pc, brass sliding reel fittings and collars, twist

lock joints, lined butt/tip ...[more]



586

Shakespeare Alpha 1650-270 glass trout fly rod 2.7m 2pc line 7/8#, double alloy down locking reel seat with composite handle, in plastic

bag, light use. Unnamed split cane boat rod 24" varnished hard wood handle with steel uplocking reel seat, lined rings throughout, male

ferrule locked to top secti ...[more]

587

Various Fishing Rods - to incl Daiwa hollow glass match rod 13ft 6in 3 piece with 24" handle and alloy sliding reel fittings, lined butt ring,

MCB, plus Sundridge Miracle Match / Quiver Combo carbon 10/12 rod 3 piece with quiver tip, 20" composite handle sliding reel fittings,

lined stand off rings ...[more]

588

A collection of split cane rods, all requiring a little TLC - unnamed split cane course/trotting rod, 11' 3pc, 19" handle with alloy sliding reel

fittings, agate tip ring; unnamed greenheart spinning rod, 14" handle, alloy reel fittings (tip 5" short); unnamed split cane boat rod,

interesting 22" tu ...[more]

589 3x Carbon Fishing Poles, a Shakespeare No.1063b 1.5m, Leac springless 6m, DAM Black Shadow II 5m - with some signs of repair (3)

590

Shakespeare O-Series Graphite Glass 1852-330 3.3m 2pc, action D, 24" handle, alloy sliding reel fittings, lined rings, light use, MCBN;

Milbro Venture F60 hollow glass rod 10; 2pc, 24" handle, alloy sliding reel fittings, lined butt/tip stand off rings, MNCB (tip 5" short);

Shimano Power Look carbon ...[more]

591 Home built 10ft 2pc fishing rod line 8/9 on Loomis blank twin screw uplocking reel seat and hook keeper. Cloth bag and plastic tube

591a
Fine and scarce Sage USA SPL 080-3 Graphite IV trout fly rod 8ft 3pc line 0#, alloy sliding reel fitting, lined butt ring, excellent cork

handle, MCB and alloy tube, very light use. Fantastic light line rod

592
Mitchell MC4000 Spool Concepts fixed spool reel - good bail, rear tensioner with spare spool and instructions, tube of Mitchell lube,

padded zip case. Very light use, runs well. Intrepid Fisher 7 fixed spool reel - good bail, runs well, in zip case. (2)

593

A collection of reels, as follows: Olympic Japan 4310 alloy trout fly reel (in style of lightweight) with spare spool, 3 1/4" ventilated spool, 2

screw latch, black handle, milled rim tensioner, 2 screw line guide. Correct box and instructions. Spool in Winfield zip case. Very light

use. Albers smal ...[more]

594
Mitchell Carbo Spin - 210 carbon spinning rod - 12" composite handle with down locking reel seat - 7ft 2pc, 8-20g CW, lined rings, cloth

bag. Very light use. B D C Cooper 9ft float rod - 22" handle, alloy sliding fittings, red agate butt/tip rings. Cloth bag (2)

595
Fosters split cane trout fly rod - 10ft 2pc, alloy hold all fit reel seat and collars, cloth bag, missing butt ring. Unnamed split cane trout fly

rod - 9ft 9" 3pc with spare tip, brass reel fittings and collars, twist lock joints. Cloth bag tatty and bamboo tube missing grips. (2)

596

J R Moreton & Co Birmingham split cane salmon fly rod - 15ft 3pc with spare tip, brass sliding reel fittings and collars, red agate butt/tip

rings, twist lock joints, cloth bag, looks refurbished. J A Walker Aln Rod Works, Alnwick split cane salmon rod - 12ft 3pc with spare tip,

24" handle, allo ...[more]

597

Hardy Alnwick "The LRH" spinning rod Palakona Type A rod - 9ft 6" 2pc, 29" handle with two screw grip reel fittings, agate lined rings

throughout, stud lock joints, MCB, some de-lamination (Ben knows). Interesting and scarce True Temper, The American Fork & Hoe Co,

Geneva, Ohio - "The American" ...[more]

598
Mitchell & Co Manchester greenheart fly rod 12' 6" 3pc brass sliding reel fittings, cloth bag. Abu Atlantic 405 hollow glass spinning rod,

9' 2pc CW 10-50g, no bag. Unnamed greenheart boat rod 8' 2pc alloy reel fittings in Playfair cloth bag (3)


